
اطلاعاتی در مورد مشکل افزایش اشتها

What You Should Know 
About an Increased Appetite

مدیرکل راه و شهرسازي اصفهان:

خرید و فروش امتیاز 
طرح نهضت ملی مسکن 
ممنوع است

لوسید ایر سافایر ضدگلوله؛

سریع ترین خودرو 
زرهی جهان

درباره قیمت بنزین؛

حمله تند رضا کیانیان 
به مسعود پزشکیان

با همکاري ستاد توسعه زیست فناوري محقق می شود؛

حمایت 4 میلیاردي از 
توسعه فرایندهاي رباتیک 
در حوزه ژن درمانی

مدیرعامل سازمان نوسازي و بهسازي شهر اصفهان خبر داد؛

واناتر از همیشه ت تاری اصفهان  ا
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 با چهار رتبه برتر در آزمون سراسري اتفاق افتاد؛

ور اصفهان مو در ک رتبه ها  رتر کن

اصلی  اولویت  هرگز  «اقتصاد 
تصمیم سازي ها در ایران نبوده است!» 
این جمله اي است که بسیاري از فعالان 
اقتصادي و اقتصاددان ها از آن استفاده 
می کنند تا ریشه بسیاري از مشکلات 
اقتصادي را شرح دهند. چرا این تصور 
همگانی میان اهالی اقتصاد وجود دارد؟ 
چون در بزنگاه تصمیم سازي هاي مهم و 
راهبردي، ضرورت هاي اقتصادي معمولا 
مورد توجه تصمیم سازان و سیاستگذاران 
قرار نمی گیرند. نمونه عینی چنین فقدان 

توجهی را در ماجراي تعطیلی شنبه ها به 
عینه می توان مشاهده کرد. موضوعی 
که 4تن از مراجع عظام دینی آن را 
تایید کرده و 2نفر هم در رد آن صحبت 
کرده اند. مساله اي که از جنبه هاي مختلف 
اجتماعی، سیاسی، دینی و...مورد ارزیابی 
قرار گرفته، اما کسی توجهی به این 
واقعیت ندارد که چنین تصمیم مهمی تا 
چه اندازه براي اقتصاد و معیشت و رفاه 
ایرانیان مهم است؟ کمتر اظهارنظري 
را از سوي مسوولان شنیده ام که در آن 

در خصوص تاثیر این تصمیم بر تولید 
ناخالص داخلی و رونق بازارها صحبت 
کرده باشد. این در حالی است که در هنگام 
اتخاذ چنین تصمیمات مهمی، اگر اقتصاد 
یا حداقل جزو اولویت هاي اصلی باشد، 
تصمیمات باید از جنبه هاي اقتصادي هم 
مورد بررسی قرار بگیرند. موضوع مهم 
براي ایران، بهبود وضعیت اقتصادي 

مردم است. 

ادامه در صفحه 2...

GDP تاثير تعطيلی روز شنبه بر رشد

دومین روز بازي هاي پارالمپیک 2024 پاریس در رشته هاي مختلف پیگیري شد.

گزارش تصویری اینفوگرافیک
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یر ارش ما  م
یتر ار و تو پی

چهره روز

علی روغنی؛

Vietnam’s National Day 
celebrated in Tehran

NIOC’s new head 
appointed
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مهلت تحویل پاکت های پیشنهاد: تا پايان وقت اداری روز يکشنبه مورخ  25/ 1403/06
گشایش پاکت ها: ساعت 9 روز دوشنبه مورخ  1403/06/26

نشانی:  اصفهان - خيابان سعادت آباد                           تلفن:  6681068 3- 031

مبلغ ضمانتنامه شركت در مبلغ برآورد ) ريال (موضوع پروژهشماره مناقصهرديف
صلاحيت و شرايط شركت كنندگانمناقصه )ريال(

خريد خدمات حفاظت از اراضی در سطح 1403/03/ن1
174،039،755،4008،702،000،000استان اصفهان

مجوز فعاليت در امور خدمات حفاظتی و مراقبتی از 
پليس پيشگيری ناجا )دارای اعتبار( و ساير شرايط 

مندرج در اسناد مناقصه

1403/04/ن2

واگذاری امور نقليه برای ماموريتهای 
درون شهری و برون شهری كاركنان 

اداره كل راه و شهرسازی استان اصفهان 
از محل اعتبارات سازمان ملی زمين 

و مسکن
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اجتماعی  ) رشته فعاليت حمل و نقل ()دارای اعتبار(و 
ساير شرايط مندرج در اسناد مناقصه
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انجام امور خدماتی و پشتيبانی 
واحدهای عملياتی مرتبط با فعاليت های 

سازمان ملی زمين و مسکن در استان 
اصفهان

68،320،831،7883،417،000،000
گواهی تاييد صلاحيت از اداره كل تعاون،كار و رفاه 
اجتماعی )دارای اعتبار( و ساير شرايط مندرج در 

اسناد مناقصه

آگهی مناقصه های عمومی شماره 1403/03/ن و 1403/04/ن  1403/05/ن

اداره ارتباطات و اطلاع رسانی راه و شهرسازی استان اصفهان شناسه آگهی: 1780806
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در شهر

Isfahan News

فولاد  شرکت  تکنولوژي  معاون 
مبارکه در پنل تخصصی «نقش ارتقا 
تکنولوژي و هوشمندسازي در توسعه 
پایدار و متوازن صنعت آهن و فولاد 
ایران» گفت: یکی از دلایل موفقیت 
فولاد مبارکه از ابتداي تأسیس تاکنون 
توجه به مفهوم تکنولوژي آن هم به 
معناي جامع و یکپارچه آن است که 
البته ادامه روند توفیقات نیاز به سه 
محرك تحول دیجیتال، فولاد سبز 

و مزیت رقابتی دارد.
به گزارش خبرنگار ایراسین، محمد 
ناظمی هرندي معاون تکنولوژي 
شرکت فولاد مبارکه در پنل تخصصی 
«نقش ارتقا تکنولوژي و هوشمندسازي 
در توسعه پایدار و متوازن صنعت آهن 
و فولاد ایران» در همایش «توسعه 
متوازن و پایدار صنعت آهن و فولاد 
ایران» اظهار کرد: موضوع این پنل با 
وجود چالش هاي بسیاري که صنایع 
با آن درگیر هستند، به عدم توازن و 
ناترازي مربوط نیست و به نوعی پاسخ 

آن قابل حصول در ابعاد کلان است.
وي با بیان اینکه یکی از دلایل موفقیت 
فولاد مبارکه از ابتداي تأسیس توجه 
به مفهوم تکنولوژي آن هم به معناي 
جامع آن است، گفت: این مفهوم به 
مجموعه نرم افزارها و سخت افزارها 
گفته می شود و حتی در تعاریف کنونی 

آنچه که از تجهیز، ابزار، سیستم، برنامه 
و دانش و مهارت را شامل می شود و 
به اهداف و تولید محصولات کمک 

می کند، تکنولوژي تلقی می شود.
ناظمی هرندي افزود: براي پیشرفت و 
تحقق مفهوم تکنولوژي بیش از هزار 
نفر در ایتالیا آموزش دیدند و پایداري 
توفیق در این حوزه وابسته به نگاه 

یکپارچه حوزه تکنولوژي است.
فولاد  شرکت  تکنولوژي  معاون 
مبارکه با بیان اینکه 30 سال این 
نگاه فولاد مبارکه منجر به موفقیت 
شده است، گفت: ادامه این روند نیاز به 
محرك هاي دارد که 3 محرك جدي در 
این حوزه وجود دارد که اولین محرك، 
مفهوم جامع تکنولوژي است و امروزه 
با رویکرد هوش مصنوعی و تحول 
دیجیتال دنبال می شود. وي افزود: 
الزامات زیست محیطی و صنعت سبز از 
دیگر محرك ها به شمار می رود که ما را 
مجبور می کند ارتقا و تغییر در تکنولوژي 
را رقم بزنیم؛ سومین محرك مزیت 
رقابتی است که براي ادامه مطلوب 
روند باید به تولیدي برسیم که در 
کمیت، کیفیت و قیمت قابل رقابت 

باشد و در مسیر درستی حرکت کنیم.
ناظمی هرندي عنوان کرد: در واقع نیاز 
است که متناسب با شرایط گام دوم 
فولاد مبارکه حرکت کنیم که براي 

دستیابی به این اهداف گریزي به جز 
تحول دیجیتال نیست. وي افزود: 
در مفهوم تحول دیجیتال سازمان ها 
اغلب با چالش هایی همچون نگاه هاي 
فرهنگی، مقاومت ها و تعصب ها روبرو 
بوده است. معاون تکنولوژي شرکت 
فولاد مبارکه خاطر نشان کرد: مزیتی 
که در فولاد مبارکه داشتیم این بود که 
مفهوم تحول از اوایل دهه 80 آغاز و 
براي این مفهوم پذیرش نسبی وجود 
داشت بدون آنکه نیاز فوري به آن 
احساس شود. وي گفت: براي تداوم 

این روند بستر عمومی فراهم است 
هرچند که با مفهوم مشخص تحول 
دیجیتال آشنایی کافی وجود نداشت 
و فراتر از یک تکنولوژي صرف به آن 
نگاه می کردند و استراتژي هاي سازمان 
و نوع نگاه مدیران و کارشناس مورد 
توجه قرار گرفت و بحث آموزش این 
حوزه در لایه هاي مختلف سازمان نیز 

در نظر گرفته شده است.
ناظمی هرندي با بیان اینکه عدم وجود 
اکوسیستم لازم براي پیاده سازي سریع 
تحول دیجیتال یکی از چالش ها در 

آغاز این راه بود، تصریح کرد: هرچند 
که همه افراد به ضرورت این موضوع 
اعتقاد دارند اما فولادمبارکه یک 
شرکت فولادساز است و باید یک 
بازویی براي اجراي آن داشته باشد 

که نقش آن را شرکت ایریسا ایفا کرد.
وي افزود: واقعیت هاي محیطی پس 
از حمله سایبري به فولاد مبارکه باعث 
شد که دستورالعمل هاي به شدت 
محدود کننده اي را دریافت کند و در 
این فضا بسته هاي لازم امنیت باید 

مورد توجه قرار گیرد.

معاون تکنولوژی شرکت فولاد مبارکه در همایش «توسعه متوازن و پایدار صنعت آهن و فولاد ایران»:

توفیقات فولاد مبارکه وابسته به نگاه یکپارچه در حوزه تکنولوژی است

اصفهان با چهار رتبه برتر در آزمون سراسري 
ورود به دانشگاه هاي کشور در سال 1403 در 
جایگاه سوم بین استان ها در کسب رتبه هاي 
برتر کنکور قرار گرفت. به گزارش ایرنا، سازمان 

ملی سنجش و ارزشیابی نظام آموزش کشور،  
اسامی افراد برتر کنکور سراسري سال 1403

در گروه هاي آزمایشی پنج گانه را معرفی کرد که 
بر اساس آن چهار دانش آموز از استان اصفهان 

موفق به کسب رتبه هاي برتر کنکور سراسري 
شدند. بر اساس این گزارش، «حمیدرضا خانی 
بردزجانی» از شهر اصفهان موفق به کسب رتبه 
سه و «آتوسا سالمی آرانی» از شهر کاشان موفق 
به کسب رتبه چهار در رشته زبان هاي خارجی، 
«ساغر سجادیه» از شهر اصفهان موفق به کسب 
رتبه سه رشته هنر و «نسترن گل آقائی» از شهر 
اصفهان موفق به کسب رتبه 10 رشته علوم 
انسانی شدند. به این ترتیب اصفهان موفق شد 
در بین استان هاي کشور پس از تهران و خراسان 
رضوي در رتبه سوم تعداد افراد برتر کنکور 

سراسري سال 1403 قرار گیرد.
استان اصفهان در کنکور سراسري سال گذشته 

نیز موفق به کسب چهار رتبه زیر 10 شده بود.
به گزارش ایرنا، اولین نوبت آزمون سراسري 
1403 با تعداد یک میلیون و 152 هزار و 518

داوطلب در روزهاي پنجشنبه و جمعه، 6 و 7
اردیبهشت ماه امسال برگزار شد.

نوبت دوم آزمون سراسري امسال قرار بود در 
روزهاي هفتم و هشتم تیر برگزار شود اما در پی 
شهادت رییس جمهور کشورمان آیت االله سید 
ابراهیم رییسی و همراهان وي در سانحه سقوط 
بالگرد (30 اردیبهشت) و همزمانی انتخابات 
چهاردهمین دوره ریاست جمهوري در تاریخ 
هشتم تیرماه، برگزاري نوبت دوم کنکور، دو 
هفته به تعویق افتاد و به روزهاي 21 و 22 تیرماه 
1403 موکول شد و در نوبت دوم این آزمون 
نیز طی روزهاي 21 و 22 تیرماه، 984 هزار و 
214 داوطلب در پنج گروه آزمایشی به رقابت با 
یکدیگر پرداختند.حدود یک  میلیون دانش آموز 
در بیش از 6 هزار واحد آموزشی استان اصفهان 

مشغول به تحصیل هستند.

ظاهرا براي رسیدن به رتبه برتر کنکور که 
مجوز تحصیل در رشته و دانشگاه برتر کشور 
خواهد بود، نمی توان خیلی به تحصیل در 

مدارس دولتی و نیمه دولتی دلخوش کرد. 

امسال هم با در نظر گرفتن سهم 7 درصدي 
از بین 30 نفر برتر نشان می دهد که واقعا این 
مدارس نتوانسته اند، آن طور که انتظار می رود 

سهم قابل توجهی را در کنکور داشته باشند. 

در میان 30 داوطلب برتر در 3 گروه آزمایشی 
یاد شده، 10 نفرشان از تهران بوده اند که از این 
میان نیز 60 درصدشان را سمپادي ها تشکیل 
نتفاعی  داده اند و 40 درصد دیگر نیز غیرا

هستند؛ یعنی عملا حتی یک برگزیده نیز از 
مدارس دولتی در استان تهران نتوانسته بود 
خودش را در میان برترین هاي این 3 گروه 

برساند.

اصفهان موفق در کسب رتبه های  برتر کنکور

سهم مدارس دولتی از رتبه های برتر کنکور؛ فقط ۷ درصد!

مصطفی عباسی روز شنبه در گفت و گو با خبرنگار ایرنا اظهار داشت: حذف 
محصولات پر آب بر و جایگزینی با تولیدات کم آب بر نظیر پسته، زعفران، 

گل محمدي و گلرنگ در این مدت در شاهین شهر انجام شد.
وي اضافه کرد: این شهرستان حدود 20 سال قبل و با طرح موضوع تغییر 
الگوي کشت در کشور جزو مناطق آزمایشی(پایلوت) بود و از آن زمان تاکنون 
بخش قابل توجهی از محصولات پر آب بر با کم آب بر جایگزین شده است.

مدیر جهاد کشاورزي شهرستان شاهین شهر افزود: با توجه به کمبود منابع 
آبی در استان تغییر الگوي کشت و همچنین افزایش پروژه هاي آبیاري 

قطره اي از مهمترین نیازهاي این خطه محسوب می شود.
عباسی خاطرنشان کرد: بالغ بر 12 هزار هکتار اراضی کشاورزي در این 
شهرستان وجود دارد که گندم و ذرت هر کدام با سه هزار و 500 هکتار و 

جو با 2 هزار و 500 هکتار داراي بیشترین سطح کشت در این خطه است.
وي تصریح کرد: شاهین شهر در تولید محصولات دام و طیور جزو مناطق 
موثر در استان و کشور به شمار می آید و در صورت تخصیص اعتبارات بیشتر 

قادر به توسعه این بخش نیز خواهیم بود.
به گزارش ایرنا، شهرستان شاهین شهر در 20 کیلومتري شمال اصفهان 
است؛ پیش از این منطقه میمه و وزوان نیز زیر نظر فرمانداري شاهین شهر 
مدیریت می شد اما در مرداد امسال با ابلاغ مصوبه هیات دولت، این مناطق 

از هم منفک و شهرستان جدید «میمه و وَزوان» تشکیل شد.
اصفهان به عنوان یکی از پیشتازان صنعت کشاورزي ایران داراي شرایط 
متنوع آب و هوایی و استعداد تولید انواع محصولات است به گونه اي که 
در مناطق گرم و خشک آن خرما، انار و پسته، در مناطق سرد و کوهستانی 
بادام و گردو و در مناطق معتدل و سرد انواع محصولات دانه دار و هسته دار 

کشت می شود.
مجموع اراضی زراعی قابل  کشت استان حدود 485 هزار هکتار است که 
در سال هاي معمول(نرمال) از حیث بارش حدود 70 درصد آن به کشت 
محصولات زراعی مانند انواع غلات، حُبوبات و محصولات علوفه اي، 

جالیزي، سبزي و صیفی اختصاص می یابد.
تولید سالانه محصولات زراعی استان در شرایط عادي حدود 4.6 میلیون 
تُن و مجموع اراضی باغی استان حدود 85 هزار هکتار است و مجموع 
تولیدات باغی و گلخانه اي این خطه در شرایط عادي حدود 886 هزار تُن 

برآورد می شود.

رسول سواري روز شنبه در گفت و گو با خبرنگار ایرنا، افزود: تاکنون 12 هزار 
و 336 قرارداد با متقاضیان سرمایه گذاري در شهرك ها و نواحی صنعتی 
استان اصفهان منعقد شده است. وي ادامه داد: 82 شهرك و ناحیه صنعتی 
مصوب در این استان وجود دارد. مدیرعامل شرکت شهرك هاي صنعتی 
اصفهان اظهار داشت: این استان از پیشینه خوبی در حوزه صنعت و صنایع 
کوچک برخوردار و شرایط مناسبی با مشارکت مردم و بخش خصوصی در 
شهرك هاي صنعتی برقرار است. وي اضافه کرد: 12 شهرك و ناحیه صنعتی 
غیردولتی در استان اصفهان وجود دارد که توسط بخش خصوصی ایجاد 
شده اند. سواري خاطرنشان کرد: بخش عمده اي از صنایع کوچک استان 
اصفهان در لکه هاي صنعتی مستقر هستند که از دیرباز در مناطق مختلف 
شکل گرفته اند. وي بیان کرد: حدود 62 لکه صنعتی شناخته شده در این 
استان وجود دارد که در حال افزایش هستند و باید براي هدایت این واحدها 
به شهرك هاي صنعتی تلاش کنیم تا بتوانیم کمک ها و حمایت هاي بهتري 
از آنها بعمل آوریم.مدیر عامل شرکت شهرکهاي صنعتی استان اصفهان 
گفت: سازمان صنایع کوچک و شهرك هاي صنعتی بعنوان حامی صنایع 
کوچک وظیفه حمایتی خود را در 2 بخش سخت افزاري و نرم افزاري به 
این واحدهاي صنعتی ارائه می دهد.به گزارش ایرنا، 82 شهرك صنعتی 
مصوب در اصفهان وجود دارد که از این تعداد 75 شهرك عملیاتی شده و در 
حال واگذاري است.تاکنون 50 درصد از شهرك هاي صنعتی این استان به 
ظرفیت نهایی خود رسیده اند و هم اینک بیش از 170 هزار نفر در شهرك ها 
و نواحی صنعتی مصوب و فعال استان اصفهان مشغول کار هستند.اصفهان 
با بیش از پنج میلیون نفر جمعیت، بیش از 9 هزار واحد تولیدي کوچک و 
بزرگ با سرمایه 221 هزار میلیارد ریال و اشتغال 263 هزار نفر و حدود 840

معدن در حال بهره برداري با سرمایه گذاري بیش از 10 هزار میلیارد ریال 
دارد و با حدود 180 هزار واحد صنفی، یکی از صنعتی ترین استان هاي 

کشور به شمار می آید.

مدیر جهاد کشاورزي شاهین شهر از تغییر الگوي کشت 
در 600 هکتار از اراضی این شهرستان در یک سال اخیر 

خبر داد.

مدیرعامل شرکت شهرك هاي صنعتی اصفهان گفت: 
هفت هزار و 363 واحد بهره بردار با ایجاد اشتغال براي 
افزون بر 170 هزار نفر در شهرك هاي صنعتی اصفهان 

به تولید محصولات مورد نیاز جامعه مشغول هستند

تغيير الگوی کشت اجرا شد

هفت هزار و ۳۶۳ واحد 
بهره بردار فعال هستند

در ۶۰۰ هکتار از اراضی شاهین شهر؛

در شهرک های صنعتی اصفهان ؛

بسم االله الرحمن الرحیم
ِ أَمْوَاتًا بلَْ أَحْیَاءٌ عِنْدَ  وَلاَ تَحْسَبَنَّ الَّذِینَ قُتلُِوا فیِ سَبیِلِ االلهَّ

رَبِّهِمْ یُرْزَقُونَ
شهادت و مصدومیت تعدادي از پاسداران جان برکف سپاه 
پاسداران انقلاب اسلامی در حادثه ناگهانی در یکی از 

مراکز سپاه موجب تأثر و تألم فراوان گردید.
اینجانب شهادت پاسداران جان برکف سروان پاسدار 
مجتبی نظري و سرهنگ دوم پاسدار مختار مرشدي را به 

همسنگران این شهداي والامقام، سبزپوشان فداکار سپاه 
پاسداران انقلاب اسلامی و به ویژه به خانواده هاي معظم 
ایشان صمیمانه تسلیت عرض نموده، از درگاه پرودگار 
متعال علو درجات براي ایشان، بهبودي و عافیت براي 
مصدومان و صبوري، عزت و سلامتی براي بازماندگان 
شهداي این حادثه از درگاه خداوند متعال مسئلت می نمایم.
سیدرضا مرتضوي
استاندار اصفهان

رئیس پلیس فتا: مدتی پیش، یکی از بازیگران زن مطرح کشورمان به پلیس فتا مراجعه 
کرد و عنوان کرد که یک نفر علیه او مطالب توهین آمیزي در شبکه هاي اجتماعی منتشر 
کرده و وي را به انتشار فیلم ها و عکس هاي خصوصی اش تهدید کرده است. در بررسی 
ها مشخص شد این فرد، با مشخصات خود این بازیگر، یک صفحه تقلبی ایجاد کرده و 
به او پیام داده است که با اقدامات پلیسی، هویت کامل این فرد آشکار و پس از هماهنگی 
با مقام قضایی این فرد در یک عملیات ضربتی در شمال شهر تهران دستگیر و به مقر 
انتظامی منتقل شد.   با تحقیقات بیشتر مشخص شد این متهم، بارها براي سایر بازیگران 

نیز مزاحمت ایجاد کرده و این اولین بارش نبوده است.

پیام استاندار اصفهان 
درپی شهادت تعدادی 
از پاسداران انقلاب 
اسلامی در حادثه در 
یکی از مراکز سپاه 
پاسداران

بازداشت عامل 
تهدید بازیگر 
مطرح زن

... ادامه از صفحه یک

سرمقاله

براي بهبود وضعیت اقتصادي مردم باید 
ظرفیت هاي تولیدي و صادراتی کشور 
افزایش یابد. براي افزایش تولید و صادرات 
باید مناسبات ارتباطی ایران با جهان 
پیرامونی بهتر شود. یک بخش مهم از 
بهبود ارتباطات اقتصادي با جهان، ریشه 
در همین تعطیلات دارد. اقتصاد ایران 4روز 
از 7روز هفته با اقتصاد جهانی ارتباط ندارد. 
یکشنبه و شنبه کشورهاي مختلف جهانی 
تعطیلند، پنجشنبه و جمعه هم ایران در 
وضعیت تعطیل و نیمه تعطیل قرار دارد. 
وقتی فعالان اقتصادي این استدلال ها را 
مطرح می کنند، در جواب گفته می شود 
ایران تحریم است و به دلیل نپیوستن به 
FATF نمی تواند مراودات مالی با جهان 
برقرار کند. موضوع فقط مبادلات بانکی 
نیست، ایران به توسعه روابط اقتصادي و 
تجاري با جهان نیاز دارد. اهمیت تعطیلی 
شنبه در آن است که یک روز ارتباط ایران را 
با سایر کشورها تقویت می کند. امروز حتی 
کشورهاي عربی مانند عربستان، مالزي، 
اندونزي، امارات و...هم خود را با اقتصاد 
جهانی تطبیق داده اند. عربستان حتی تاریخ 
هجري را در مناسبات اقتصادي حذف کرده 
و از تاریخ میلادي استفاده می کند. روز 
جمعه روز رسمی تعطیلات اسلامی است 
و براي روز دوم هم موضوع مهم باید منافع 
کلان کشور باشد. مراجع عظامی چون 
جوادي آملی که در ضرورت تعطیل اعلام 
کردن روز شنبه موضوع گیري کرده اند، 
نام خود را در تاریخ ثبت کرده اند. در تمام 
احادیث و نهج البلاغه و سایر متون دینی بر 
ضرورت رفع فقر و بهبود وضعیت معیشتی 
مسلمانان تاکید شده است. تاثیر این تصمیم 
به طور مستقیم در تولید ناخالص ملی ایران، 
نمود خواهد یافت. تحریم ها، مشکلات 
داخلی و افزایش تعطیلات، کیک اقتصادي 
ایران را کوچک کرده است. طی یک دهه 
اخیر کیک اقتصادي ایران به نصف کاهش 
پیدا کرده است. این روند قدرت خرید مردم 
را کاهش می دهد. فقر را گسترش داده و 
مشکلات معیشتی را بیشتر می کند. دولت 
چهاردهم باید راهبردهایی را تدارك ببیند 
که به این وضع پایان دهد یا حداقل بهبود 
بخشد. ایران باید صادرات خود را افزایش 
دهد و ارز بیشتري وارد کشور کند. براي 
این منظور باید رابطه اقتصادي کشور با 
سایر کشورها افزون تر شود. یک بعد این 
توسعه روابط، احیاي برجام و پایان دادن 
به تحریم هاي اقتصادي است که باید در 
دستور کار قرار گیرد. راهکارهاي بعدي 
هم ایجاد هماهنگی بیشتر با بازارهاي 
شنبه،  روز  تعطیلی  است.  بین المللی 
راهکاري است که می تواند ارتباط اقتصاد 
ایران با بازارهاي جهانی را افزایش دهد. 
فعالان اقتصادي و اتاق هاي بازرگانی در 
زمان طرح این موضوع، بیانیه هایی صادر 
کرده و از تصمیم مجلس و دولت براي 
تعطیل اعلام کردن روز شنبه دفاع کردند، 
با طرح دوباره موضوع به نظرم لازم است، 
ابعاد موضوع بیشتر در رسانه ها مورد بررسی 
قرار بگیرد تا بزرگان کشور و سیاستگذاران 
متوجه شوند، اتخاذ تصمیم درست در این 
زمینه تا چه اندازه می تواند به بهبود روابط 

اقتصادي کشورمان کمک کند.

گزارش

گزارش

معاون تحقیقات و فناوري دانشگاه علوم پزشکی کاشان 
گفت: مجوز تأسیس پارك علم و فناوري سلامت دانشگاه 

علوم پزشکی کاشان از سوي وزارت بهداشت صادر شد.
به گزارش خبرنگار مهر، غلامعلی حمیدي صبح شنبه 
در جمع خبرنگاران با گرامیداشت یاد و خاطره شهیدان 
والامقام رجایی، باهنر و رئیسی و تبریک هفته دولت اظهار 
داشت: به استناد رأي صادره در دویست و نود و سومین 
جلسه شوراي گسترش دانشگاه هاي علوم پزشکی در 
تاریخ 13 تیرماه با تأسیس پارك علم و فناوري سلامت در 

دانشگاه علوم پزشکی کاشان موافقت شد.
وي با تبریک این دستاورد مهم در منطقه بزرگ کاشان به 
دانشگاهیان، فناوران و صنعتگران، پردیس هاي پارك علم 
و فناوري را نقطه آغازین حمایت از تولید داخل، خلاقیت و 
نوآوري، شرکت هاي دانش بنیان و ایده هاي پیشرو دانست 
و ابراز داشت: این واحدها با هدف فراهم کردن زمینه 
آموزشی، پژوهشی و فناوري به عنوان ساختارهاي شتاب 

دهنده در جهت توسعه فعالیت هاي کارآفرینانه و کسب 
و کارهاي دانش محور و تسریع رشد اقتصادي تأسیس 
می شوند. معاون تحقیقات و فناوري دانشگاه علوم پزشکی 
کاشان با اشاره به راه اندازي پارك علم و فناوري سلامت 
دانشگاه علوم پزشکی کاشان در مساحتی به متراژ 58

هزار مترمربع تصریح کرد: این پارك در دو مکان واقع در 
محل سابق بیمارستان شهید رجایی آران و بیدگل با متراژ 
هشت هزار متر مربع و پردیس دانشگاه به متراژ پنج هکتار 

تأسیس می شود.
وي با بیان این که پارك علم و فناوري سلامت حلقه 
اتصال صنعت و دانشگاه خواهد بود، افزود: این پارك 
به شکل گیري کسب و کارهاي دانش بنیان، پیشرو و 
خلاقانه در دانشگاه، سطح منطقه و کشور کمک می کند.

حمیدي خاطرنشان کرد: این پارك در زمینه فناوري هاي 
زیستی، تجهیزات پزشکی، فناوري اطلاعات سلامت و 

سایر حوزه هاي مرتبط فعالیت خواهد داشت.

مدیرکل راه و شهرسازي استان اصفهان گفت: هرگونه 
خرید و فروش امتیاز مسکن هاي حمایتی از طریق 
ثبت نام کنندگان در طرح ها، مشاوران املاك، افراد 
و طرق مختلف ممنوع و فاقد وجاهت قانونی است.

به گزارش خبرگزاري مهر، علیرضا قاري قرآن اظهار 
داشت: طرح نهضت ملی مسکن در جهت کاهش 
معضلات تأمین مسکن براي متقاضیان واقعی با 
اعطاي تسهیلاتی، اجرایی شده است، بنابراین مردم 
نباید اجازه دهند که فرصت طلبان با خرید و فروش 

امتیاز در این طرح اخلال ایجاد کنند.
وي با بیان اینکه برخی افراد به صورت وکالتی اقدام 
به خرید و فروش امتیاز مسکن ملی می کنند، افزود: 
مبادرت به خرید و فروش واحدهاي مسکن ملی به 
استناد برگه تاییدیه سامانه نهضت ملی مسکن فاقد 

وجاهت قانونی است.
مدیرکل راه و شهرسازي استان اصفهان تاکید کرد: 

بر اساس ماده 13 قانون ساماندهی بازار مسکن، زمین 
و اجاره بها، خرید و فروش امتیاز مسکن هاي حمایتی 

ممنوع است.
وي ادامه داد: خرید و فروش غیرقانونی امتیاز طرح 
نهضت ملی مسکن، با توجه به ناآگاهی برخی 
خریداران امتیازها و نیز عدم انجام فرآیند انتخاب واحد 
و انعقاد قرارداد واگذاري، منجر به سو استفاده و تضییع 
حقوق خریداران امتیازها و در نهایت درگیري پروژه ها 
با پرونده هاي حقوقی و قضائی ناشی از این تخلفات و 

جرایم خواهد شد.
قاري قرآن تصریح کرد: هرگونه خرید و فروش امتیاز 
طرح نهضت ملی مسکن و سایر طرح هاي حمایتی 
تأمین مسکن وزارت راه و شهرسازي از طریق ثبت نام 
کنندگان در طرح ها، مشاوران املاك، افراد و طرق 
مختلف ممنوع است و می تواند منجر به ابطال 

ثبت نام اولیه و حذف از طرح ها و پروژه ها شود.

صدور مجوز تأسیس 
پارک علم و فناوری 
سلامت دانشگاه 
علوم پزشکی کاشان

خرید و فروش 
امتیاز طرح نهضت 
ملی مسکن ممنوع 

است

معاون تحقیقات و فناوری 
دانشگاه علوم پزشکی 
کاشان خبر داد؛

مدیرکل راه 
و شهرسازی 

اصفهان:
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راه و شهرسازيکاشان

 با چهار رتبه برتر در آزمون سراسری اتفاق افتاد؛



ر�اتیک
گجت لپ تاپ

ش مصنوعی
هو

گیم

اکنون می توان 
Du- کنترلرهای
alSense Edge

پلی استیشن را روی 
کامپیوتر ویندوزی 
شخصی سازی کرد

Du- کنترلر شخصی سازي  امکان 
روي  استیشن  پلی  alSense Edge

کامپیوترهاي ویندوزي فراهم شد.
سونی روز سه شنبه آپدیت جدیدي براي 
نرم افزار به روزرسانی فریم ور پلی استیشن 
روي کامپیوتر منتشر کرد و نام آن را 
PlayStation Accessories به
اپلیکیشن،  این  از  استفاده  با  داد.  تغییر 
گیمرها می توانند کنترلرهاي دوال سنس 
کامپیوتر  روي  را  استیشن 5 خود  پلی 
شخصی سازي کنند. این قابلیت ها شامل 
تغییر عملکرد دکمه ها، تنظیم حساسیت 
میزان  تنظیم  و  آنالوگ  استیک هاي 

حساسیت دکمه هاي تریگر می شود.
Play- به گفته ي پلی استیشن، اپلیکیشن
Station امکان ایجاد  Accessories
را  شخصی سازي شده  پروفایل  چندین 
ارائه می دهد. بنابر این می توانید هنگام 
Call of مثل  شوتر  بازي هاي  اجراي 
مانند  ماجراجویانه  عناوین  یا   Duty
از  استفاده  با  به راحتی   ،God of War
پروفایل ها تنظیمات مخصوص هر بازي 

را روي کنترلر اعمال کنید.
پلی استیشن به طور پیوسته و با سرعت 
از  خود  پشتیبانی  گسترش  درحال 
کامپیوترهاي شخصی است. این روند با 
Trophies اضافه شدن قابلیت دریافت
Ghost of به نسخه ي کامپیوتر بازي
Tsushima در اوایل سال جاري آغاز 

شد.
با گسترش روزافزون فهرست عناوین 
روي  پلی استیشن  استودیوهاي 
بازي هاي  شخصی،  کامپیوترهاي 
لمسی  بازخورد  مزایاي  از  بیشتري 
دکمه هاي  و   (Haptic Feedback)
 (Adaptive Triggers) تطبیق پذیر 
این  می برند.  بهره  دوال سنس  کنترلر 
عناوین شامل بازي هاي انحصاري قبلی 
Marvel’s مانند  سونی  بازي  کنسول 

نیز   Returnal و   Spider-Man
می شوند.

نیسان سنترا ٢٠٢٥ معرفی شد؛

SR و بالارده SV میان رده ،S نیسان سنترا 2025 در سه تیپ پایه
عرضه می شود. قیمت پایه این خودرو 21590 دلار اعلام شده است.
نیسان سنترا یک خودرو اقتصادي است که فروش مناسبی را در بازار 
ایالات متحده تجربه می کند. این خودرو یک رده بالاتر از نیسان ورسا 
قرار می گیرد که ما در ایران آن را با نام نیسان سانی می شناسیم. با 
حذف تدریجی نیسان ورسا از بازار ایالات متحده، اکنون نیسان سنترا 
به یکی از ارزان ترین خودروهاي بازار آمریکا تبدیل شده است. نیسان 
سنترا براي سال 2025 با چند تغییر کوچک و البته افزایش قیمت در 

دسترس متقاضیان قرار گرفته است.
و   SV میان رده   ،S پایه  تیپ  سه  در   2025 سنترا  نیسان 
21590 خودرو  این  پایه  قیمت  می شود.  عرضه   SR بالارده 

است.  شده  اعلام  تومان)  میلیون   295 و  میلیارد  (یک  دلار 
تیپ میان رده SV با قیمت 22290 دلار (یک میلیارد و 337

دلار   24590 قیمت  با   SR بالارده  تیپ  و  تومان)  میلیون 
این  می رسند.  فروش  به  تومان)  میلیون   475 و  میلیارد  (یک 
مالکیت  اول  سال  دو  در  رایگان  سرویس  دوره  سه  با  خودرو 
پکیج  ارائه می شود. همچنین مشتریان می توانند  به خریداران 
این  خرید  دهند.  سفارش  خودرو  این  براي  را  کانکت  نیسان 
آن  ازاي  در  که  دارد  هزینه  مالکان  براي  دلار   200 بسته 
دریافت  را  تلفن همراه  اتصال  قابلیت  و  فاي  واي  اینترنت 

خواهید کرد.

تجهیزات و مشخصات فنی نیسان سنترا 2025
رینگ هاي  و  هالوژن  چراغ اي  سنترا،  نیسان  پایه  تیپ  در 
آنالوگ  نوع  از  خودرو  کلاستر  می بینیم.  را  اینچی   16 فولادي 
شده  لحاظ  آن  براي  اینچی   4,2 نمایشگر  یک  تنها  و  است 
است. سیستم صوتی نیز چهار بلندگو و نمایشگر 7 اینچی دارد. 
صورت  به  خودرو  تیپ  سه  هر  در  راننده  کمک  سیستم هاي 
پایه شامل کروز  تیپ  این سیستم ها در  دارند.  استاندارد حضور 
در  هستند.  کور  نقاط  رادار  و  خودکار  بالا  نور  تطبیقی،  کنترل 
اضطراري  ترمز  شامل  ایمنی  بیشتر  تجهیزات   SV میانی  تیپ 
خودکار با قابلیت تشخیص عابر پیاده، هشدار برخورد از عقب، 

ترمز خودکار عقب و هشدار خروج از خط را خواهید دید.
در تیپ بالارده SR، امکانات بیشتري را دریافت خواهد کرد. این 
تجهیزات شامل چراغ هاي LED جلو و عقب، رینگ هاي آلیاژي 
18 اینچی، گرم کن صندلی هاي جلو، سیستم صوتی با شش بلندگو 

و نمایشگر 8 اینچی و کلاستر 7 اینچی دیجیتال را خواهید دید.
تمامی تیپ هاي نیسان سنترا 2025 به موتور دولیتري چهارسیلندر 
مجهز هستند. این پیشرانه حداکثر 149 اسب بخار قدرت و 198

نیوتن متر گشتاور تولید می کند. گیربکس CVT نیسان موسوم به 
Xtronic نیز قدرت و گشتاور را به چرخ هاي جلو می فرستد. مزدا 3، 
تویوتا کرولا و فولکس واگن جتا از جمله رقباي اصلی سنترا در بازار 

جهانی به شمار می آیند.

خودرو زره پوش لوسید ایر سافایر با قدرت 1234 اسب بخار و شتاب کمتر 
از 2 ثانیه، سریع ترین خودرو زرهی جهان لقب گرفته است.

خودرو زره پوش لوسید ایر سافایر با قدرت 1234 اسب بخار، سریع ترین 
کنار  در  الکتریکی  این سدان  است.  گرفته  لقب  زرهی جهان  خودرو 
سرعت خارق العاده اش، می تواند به صورت استاندارد در برابر گلوله هاي 
200 خودرو  این  سرعت  حداکثر  کند.  مقاومت   0,44 کالیبر  مگنوم 

مایل برساعت یا 320 کیلومتربرساعت اعلام شده است.
نسخه زرهی لوسید ایر سافایر توسط شرکتی به نام «گروه زرهی ایالات 
متحده» توسعه یافته است. این خودرو از چهارموتور الکتریکی بهره 
می برد که حداکثر 1234 اسب بخار قدرت آزاد می کنند. شتاب صفر تا 
100 کیلومتر این خودرو 1,89 ثانیه است و حداکثر سرعت آن در نسخه 
استاندارد نیز 330 کیلومتربرساعت خواهد بود. برد این خودرو براساس 

چرخه آمریکایی EPA، 687 کیلومتر اعلام شده است.

مشخصات زره لوسید ایر سافایر
گروه زرهی ایالات متحده براي مقاوم سازي لوسید ایر سافایر، 

پنجره هاي بالستیک سبک وزن را روي این خودرو نصب کرده 
است. این شیشه ها در برابر شلیک گلوله هاي 44 میلیمتري مگنوم 
مقاوم هستند. زره کامپوزیت سبکی نیز سرتاسر بدنه را فرا گرفته 
است که 10 برابر قوي تر از فولاد بالستیک و پنج برابر سبک تر 
را  این خودرو، وزن آن  به  افزودن زره  از آن است. در مجموعه 
سرنشین  دو  معادل  وزن  این  است.  داده  افزایش  کیلوگرم   175
است. بنابراین شرکت سازنده این زره پوش می گوید که این مدل 
همچنان می تواند به حداکثر سرعت 322 کیلومتربرساعت دست 

یابد.
علاوه بر زره هاي فیزیکی، سافایر به بسته امنیتی غیرقابل نفوذ اینترنتی 
مجهز شده است که این خودرو را در برابر تلاش براي هک محافظت 
می کند. به گفته سازنده، لوسید ایر زره پوش از فناوري پیشرفته اي بهره 
می برد که به طور مداوم تهدیدات اطراف را حین حرکت اسکن می کند. 
اطلاعات مربوط به یک میلیون منبع کمکی همچون پلیس محلی و 
ایستگاه هاي آتش نشانی نیز در این خودرو ذخیره می شوند تا در صورت 

لزوم، براي کمک فراخوانده شوند. 

فورد موستانگ مک اي رالی، در واقع حاصل یک ارتقا روي موستانگ 
محسوب   RS فوکوس  جایگزین  خودرو  این  است.   GT اي  مک 

می شود.
بازارهاي  در  که  بود  اسپرت  و  جذاب  هاچ بکی   RS فوکوس  فورد 
اروپایی به خصوص بریتانیا، هواداران بسیاري داشت. با حذف تدریجی 
خودروهاي  خودروسازان،  محصولات  سبد  از  درون سوز  خودروهاي 
الکتریکی جایگزین آن ها شده اند. فورد موستانگ مک اي رالی نیز 
اکنون به عنوان جایگزین فورد فوکوس RS براي بازار بریتانیا معرفی 
شده است. این خودرو قابلیت هاي بیراهه نوردي قابل قبولی دارد و با 

قیمت 76790 پوند (شش میلیارد تومان) در بریتانیا عرضه می شود.
فورد موستانگ مک اي رالی، در واقع حاصل یک ارتقا روي موستانگ 

مک اي GT است. حداکثر راندمان این خودرو، 480 اسب بخار قدرت 
و 880 نیوتن متر گشتاور است. پکیج رالی شامل ارتقا شاسی این خودرو 
براي عبور از مسیرهاي خارج جاده اي است. بخش مهم این ارتقا، 
کمک فنرهاي جدید هستند که 20 میلی متر ارتفاع خودرو را افزایش 
می دهند. ضربه گیرهاي MagneRide نیز آماده جذب ضربات حاصل 

از رانندگی در جاده هاي خاکی هستند.
علاوه بر تغییر سیستم تعلیق، دریچه گاز خودرو نیز پاسخ دهی بهتري 
دارد و شتاب را به صورت خطی افزایش می دهد. تنظیمات میرایی 
خودرو نیز براي دستیابی به کشش بهتر در سطوح لغزنده تغییر کرده اند. 
سیستم کنترل کشش و کنترل پایداري نیز امکان لغزش هاي بزرگتر را 

براي خودرو فراهم می آورند.

 خودرو اقتصادی آمر�کای�ی ها 
چه مشخصاتی دارد؟
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فناورى هاى روز

Isfahan News

چین فروش و واردات شارژر 
مگ سیف اپل را ممنوع می کند

تولیدکنندگان چینی 
رقیب جدی تسلا می شوند

عرضه مک بوک تاشو 
تا سال ۲۰۲۸ به تعویق افتاد

آنتروپیک و OpenAI با دولت 
آمریکا به توافق رسیدند

در ساخت ربات های انسان نما؛ از اول سپتامبر؛ مینگ-چی کو:  برای اشتراک مدل های هوش مصنوعی؛

از شارژرهاي بی سیم در محدوده هاي  قانون جدید چین، فروش برخی 
فرکانسی خاص را ممنوع می کند.

چین قانون مربوط به فرکانس هاي رادیویی خود را به روز کرده که طبق آن 
فروش و واردات شارژرهاي بی سیم مگ سیف اپل با سرعت شارژ 15 واتی 
ممنوع خواهد شد. این قانون از اول سپتامبر (11 شهریور) اجرایی می شود.
براساس گزارش SCMP، قانون جدید چین فروش برخی از شارژرهاي 
بی سیم در محدوده هاي فرکانسی خاصی را ممنوع می کند. انتظار می رود 
این قوانین بر محصولات شارژ بی سیم اپل تأثیر بگذارد؛ شارژرهاي بی سیم 
15 واتی اپل با فرکانس 360 کیلوهرتز کار می کنند که طبق قانون جدید، 

در محدوده مجاز قرار نمی گیرند.

ممنوعیت فروش مگ سیف  اپل در چین
طبق مقررات به روزشده مربوط به فرکانس رادیویی وزارت صنعت 
و فناوري اطلاعات چین که از اول سپتامبر اجرایی می شود، تنها سه باند 
فرکانسی براي تجهیزات شارژ بی سیم موبایل به رسمیت شناخته می شود: 
100 تا 148.5 کیلوهرتز، 6765 تا 6795 کیلوهرتز و 13553 تا 13567
کیلوهرتز. علاوه براین، توان انتقال این شارژها نباید از 80 وات بیشتر باشد.
تأثیر می گذارد؛ شارژرهاي  اپل  این قوانین بر محصولات شارژ بی سیم 
بی سیم 15 واتی این شرکت آمریکایی برپایه استانداردهاي MagSafe و 
Qi2 است که هر دو با فرکانس 360 کیلوهرتز کار می کنند، فرکانسی که 
خارج از محدوده مجاز چین است. با اجراي قوانین جدید، تولید داخلی یا 
واردات شارژرهاي بی سیم که مطابق قوانین جدید نیستند، مجاز نخواهد 
بود. بااین حال، مفاد این قانون تأثیري بر استفاده و فروش چنین محصولاتی 
قبل از اول سپتامبر نخواهد داشت. بنابراین، اپل یا باید فرکانس فناوري 
مگ سیف خود را حداقل در چین تغییر دهد یا فروش شارژر بی سیم را در 
این کشور به طور کلی متوقف کند. با توقف فروش شارژرهاي بی سیم 15

واتی، آیفون هاي اپل تنها از فناوري شارژ بسیار کندتر 7.5 واتی پشتیبانی 
خواهند کرد که با فرکانس مجاز 127.7 کیلوهرتز کار می کند.

«اثر گربه ماهی» حضور تسلا در چین باعث شده تا شرکت هاي رباتیک 
در این کشور سرعت فعالیت هاي خود را افزایش دهند.

چین در بازار خودروهاي برقی سروري می کند اما حالا به دنبال شروع 
رقابت دیگري با تسلا است. چین می خواهد در مسابقه ربات هاي انسان نما 
که انتظار می رود جاي کارگران انسان را در خطوط تولید خودروهاي برقی 
در  چینی  کمپانی  از 20  بیش  رویترز،  گزارش  به  شود.  پیروز  بگیرند، 
کنفرانس جهانی رباتیک پکن ربات هاي انسان نماي خود را به نمایش 
گذاشتند. این ربات ها براي کار در کارخانه ها و انبارها طراحی شده اند. یکی 
دیگر از نکات مهم این نمایشگاه نمایش قطعات دقیق و ظریف موردنیاز 

براي ساخت ربات ها بود که همگی در چین تولید شده اند.
صنعت  محرك  نیروي  با  چینی  نوظهور  صنعت  این  محرك  نیروي 
رقابت  دولتی،  حمایت  است:  یکی  گذشته  دهه  در  برقی  خودروهاي 
بی رحمانه بر سر قیمت ها به علت ورود بازیگران بسیار زیاد و گسترده و 

زنجیره هاي تأمین عمیق.
متخصصان چینی قدرت اصلی صنعت ربات هاي انسان نما در چین را 
برتري واضح آن در یکپارچه سازي زنجیره هاي تأمین و قابلیت هاي تولید 
انبوه می دانند. در این نمایشگاه، تبلیغات زیادي براي نقش سیاست هاي 
انجام  شی جین پینگ در توسعه «نیروهاي تولیدي جدید» در فناوري 

گرفت.
شهر پکن زمستان گذشته یک صندوق مالی دولتی 1.4 میلیارد دلاري 
براي صنعت ربات هاي انسان نما در چین افتتاح کرد. شهر شانگهاي نیز 
نظر  در  این صنعت  براي  میلیارد دلاري  برنامه 1.4  اعلام کرده  اخیراً 

گرفته است.
جهانی  بازار  ارزش  می کند  پیش بینی  ساکس  گلدمن  مالی  کمپانی 
ربات هاي انسان نما تا 2035 به 38 میلیارد دلار برسد و فروش آن 1.4
میلیون شود. طبق تخمین هاي این کمپانی، هزینه مواد اولیه و تولید هر 
ربات، بدون درنظرگرفتن هزینه هاي تحقیق و توسعه، در سال 2023 به 

150 هزار دلار رسیده بود.

تولیدانبوه مک بوك تاشو به خاطر چالش هاي فنی مربوط به نمایشگر و 
مکانیک از نیمه اول سال 2026 به پایان سال 2027 یا 2028 موکول شد.
طبق آخرین پیش بینی هاي انجام شده توسط «مینگ-چی کو»، تحلیلگر 
محصولات اپل، مک بوك تاشو شایعه شده این شرکت به دلیل چالش هاي 

فنی تا پایان سال 2027 یا 2028 وارد بازار نخواهد شد.
در گزارش هاي قبلی اعلام شده بود که اپل در حال توسعه یک مک بوك 
تاشو تمام صفحه است که از یک نمایشگر 20.2 یا 18.8 اینچی بهره 
می برد. گفته می شود این دستگاه در حالت تاشده، یک صفحه کلید کامل 
روي نمایشگر خود خواهد داشت و در زمانی که تا نشده است، به عنوان 

یک مانیتور استاندارد عمل می کند.

توضیحات جدید کو درباره مک بوك تاشو
قصد دارد  LG Display کو در گزارش هاي قبلی خود گفته بود که
تولید انبوه پنل هاي نمایشگر مک بوك تاشو با صفحه نمایش 20.2 یا 
18.8 اینچی را در سه ماهه چهارم سال 2025 آغاز کند. اکنون او با انتشار 
پست جدیدي در ایکس گفته که اپل طراحی گزینه 20 اینچی را لغو کرده 

و اکنون روي صفحه نمایش 18.8 اینچی تمرکز کرده است.
او در پست خود به چند نکته دیگر نیز اشاره کرده است، از جمله اینکه 
به دلیل چالش هاي فنی مربوط به نمایشگر و مکانیک، برنامه تولید انبوه 
این دستگاه از نیمه اول سال 2026 به پایان سال 2027 یا 2028 موکول 

شده است.
کو در انتهاي این پست خود با اشاره به آیپد تاشو نوشته است: «برخی از 
فعالان بازار قبلاً انتظار داشتند که اپل آیپد تاشو را در سال 2025 عرضه 
کند، اما بررسی جدید از زنجیره تامین نشان می دهد که این آیپد تاشو 
وجود ندارد. دلیل این امر می تواند این موضوع باشد که برخی مک بوك 

تاشو را یک آیپد تاشو نامیده اند.»
طبق شایعات، اپل نمایشگر تا شو را براي دستگاه هاي مختلف خود، از 

جمله آیپد و مک بوك آزمایش کرده است.

به اشتراك گذاري مدل هاي هوش مصنوعی پیش از انتشار عمومی براي 
بررسی و ارزیابی میزان ایمنی و بهبود امنیت آنها انجام خواهد گرفت.

از  یکی  با  به تازگی  هوش مصنوعی  زمینه  در  فعال  بزرگ  شرکت  دو 
آژانس هاي ایمنی دولت آمریکا به توافقی دست پیدا کرده اند که طبق آن، 
جهت افزایش امنیت سرویس هاي خود، اقدام به اشتراك گذاري داده ها با 
دولت این کشور خواهند کرد. ظاهراً شرکت هاي دیگر از جمله گوگل هم 
مشغول مذاکره با نهاد مذکور هستند و احتمالاً در آینده نزدیک به توافق 

مشابهی خواهند رسید.

با  هوش مصنوعی  داده هاي  اشتراك گذاري  به  از  هدف 
دولت آمریکا چیست؟

مؤسسه امنیت هوش مصنوعی ایالات متحده، بخشی از مؤسسه ملی فناوري 
و استانداردهاي آمریکا (NIST) است که وظیفه آن، ایجاد و انتشار قوانین و 
چارچوب هاي مرتبط با سیستم هاي هوش مصنوعی است. این نهاد مسئول 
تست کردن و ارزیابی پتانسیل آسیب زایی ابزارهاي مبتنی بر هوش مصنوعی 
نیز هست و به صورت پیوسته مشغول آزمایش سرویس هاي مختلف است. 
نهاد مذکور، در سال 2023 به دستور مستقیم جو بایدن ایجاد شد و معاون 
او، کامالا هریس، هم در یک سخنرانی به اهمیت آن در تشخیص و مقابله 

با تهدیدهاي سایبري و استفاده هاي نادرست از هوش مصنوعی اشاره کرد.
سم آلتمن، مدیرعامل OpenAI، اخیراً چندي پیش اشاره اي به توافق شرکت 
با دولت آمریکا جهت به اشتراك گذاري داده ها کرد.  تحت مدیریت خود 
اکنون به نظر می رسد که توافق مذکور، نهایی شده است و شرکت آنتروپیک 
هم به رقیب خود پیوسته است تا با همکاري مؤسسه امنیت هوش مصنوعی، 
نمایند. دو شرکت گفته شده، مدل هاي  بهبود سرویس هاي خود  به  اقدام 
ارزیابی هاي لازم  تا  اختیار دولت قرار می دهند  را در  هوش مصنوعی خود 
روي آنها انجام شود. اگرچه تاکنون خبر رسمی از همکاري سایر شرکت هاي 
در مصاحبه  Engadget خصوصی در این زمینه منتشر نشده است؛ اما نشریه
با سخنگوي گوگل، خبر از در جریان بودن مذاکرات مشابه با دولت داده است.
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لپ تاپ لنوو
LOQ 15IRX9

Core i7 :سری پردازنده
حافظه RAM: ۳۲ گیگابایت
حافظه داخلی: ۱ ترابایت

لپ تاپ لنوو
THINKPAD E14

Core i7 :سری پردازنده
حافظه RAM: ۳۲ گیگابایت
حافظه داخلی: ۵۱۲ گیگابایت

لپ تاپ لنوو
THINKBOOK 16

Core i7 :سری پردازنده
حافظه RAM: ۶۴ گیگابایت
حافظه داخلی: ۱ ترابایت

لپ تاپ لنوو
LEGION PRO 5

Core i7 :سری پردازنده
حافظه RAM: ۶۴ گیگابایت
حافظه داخلی: ۲ ترابایت

تومان تومان۷۲,۰۰۰,۰۰۰ تومان۶۱,۵۰۰,۰۰۰ تومان۵۶,۵۰۰,۰۰۰ ۱۰۱,۵۹۹,۰۰۰

حافظه  گیگابایتحافظه 
حافظه داخلی: 

حافظه 

سریع ترین خودرو 
زرهی جهان

 جایگزین 
فوکوس RS برای 
اروپایی ها

لوسید ایر سافایر ضدگلوله؛

فورد موستانگ مک ای رالی معرفی شد؛

پنجره هاي بالستیک سبک وزن را روي این خودرو نصب کرده 

GTمک اي GTمک اي GT است. حداکثر راندمان این خودرو، 
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The Vietnamese Embassy in 
Tehran celebrated the 79th An-
niversary of the National Day of 
the Socialist Republic of Viet-
nam in a ceremony at the place 
of the embassy on Thursday 
evening.
The ceremony was attended by 
several senior officials and dip-
lomats from Iran and Vietnam 
as well as other countries.
Mohammad Hassan Sheikhol 
Eslami, Iran’s deputy minister of 
foreign affairs and president of 
the Institute for Pollical and In-
ternational studies, was among 
the Iranian officials present in 
the event, who also delivered a 
speech.
The ceremony was officially 
started by the speech of Viet-
namese Ambassador Luong 
Quoc Huy. The following is the 
text of his speech.
“79 years ago, on September 
2nd 1945, President Ho Chi 
Minh read the Declaration of In-
dependence, announcing to the 
world the birth of the Democrat-
ic Republic of Vietnam, today 
known as the Socialist Republic 
of Vietnam. Firmly following the 

path chosen by the Vietnamese 
Communist Party and Presi-
dent Ho Chi Minh, Hero of Na-
tional Liberation, World’s Great 
Man of Culture, for the past 79 
years, the Party, State and Peo-
ple of Vietnam have incessantly 
fought to defend the independ-
ence, sovereignty, unity, territo-
rial integrity, the right to self-de-
termination and the right to 
pursue freedom and happiness 
of the people with the motto 
“Nothing is more precious than 
independence and freedom”.
After 38 years of Doi Moi, open-
door policy and integration, 
overcoming various difficul-
ties and challenges, Vietnam 
has gained many significant, 
historic achievements in all 
fields. The scale and potential 
of the economy have rapidly 
increased. From a poor and un-
derdeveloped country, Vietnam 
has become a middle-income, 
developing country with GDP 
per capita reaching over 4300 
USD and is one of the biggest 
exporters of rice, coffee, tea, 
seafood, footwear, furniture and 
electronics in the world.

In the context of complicated 
developments, unstable global 
economy, conflicts at some hot 
spots on the verge of escalating, 
Vietnam continues to maintain 
stability and development. In 
the first 6 months of 2024, Vi-
etnam’s GDP recorded a growth 
rate of 6.43%. Macroeconomy 
remains stable, inflation is un-
der control, major balances are 
ensured. Import turnover con-
tinues to rise 17.1%, with the 
trade surplus reaching 14,07 
billion USD in the 7 months of 
this year. FDI to Vietnam in the 
first 7 months of 2024 reached 
over 18 billion USD, register-
ing a 10.9% increase over the 
same period. The number of 
international visitors to Vietnam 
reached over 8 million, showing 
a 58.4% rise. Many internation-
al organizations express their 
optimism about Vietnam’s eco-
nomic growth. ADB has fore-
casted Vietnam’s growth rate 
of 6% and 6.2%, in 2024 and 
2025 respectively; while HSBC 
has raised its forecast for Viet-
nam’s GDP growth in 2024 to 
6.5%, the highest in the South-

east Asia region and also pre-
dicted that Vietnam will exceed 
its forecasts and objectives set 
forth by the Government.
Having these impressive 
achievements are partly 
thanks to the valuable sup-
port, assistance as well as the 
effective cooperation from in-
ternational friends, including 
the Islamic Republic of Iran 
over the years
Vietnam and Iran have always 
maintained a good traditional 
friendship, honored and nur-
tured by the two countries’ lead-
ers. Vietnam does not forget the 
affection and precious support 
from Iran. The two countries 
celebrated 50 years of diplomat-
ic establishment last year with a 
lot of meaningful activities. Over 
the years, Vietnam-Iran have 
regularly supported each other 
at international organizations, 
fora on reciprocal basis. Eco-
nomically, the two countries 
have great potentials for devel-
opment; the economies of the 
two sides are complementary 
to each other. Therefore, I be-
lieve that the Vietnam-Iran re-
lations will certainly score new 
developments, on par with each 
side’s strengths and potentials, 
serving the interests of the two 
countries, thus contributing to 
peace, stability and coopera-
tion in the region and the world. 
On this auspicious occasion, I 
would like to congratulate the 
Iranian 14th Cabinet on their 
successful formation. I look 
forward to closer cooperation 
between our two Governments 
and Ministries of Foreign Af-
fairs to further promote bilateral 
ties.”
‘Iranian, Vietnamese leaders al-
ways determined on expansion 
of ties’
Iranian Deputy Foreign Affairs 
Minister Mohammad Hassan 
Sheikhol Eslami was the next 
speaker in the ceremony, how 

emphasized that the leaders of 
the two countries have always 
highlighted their determination 
on expansion of relations.
The following is some parts of 
his speech.
“Now, over 50 years has passed 
since Iran and Vietnam estab-
lished diplomatic relations. 
During past half a century, all 
bilateral ties have proceeded 
based on factors such as re-
spect, friendship, expansion of 
relations in political, economic 
and cultural areas, as well as 
mutual cooperation at interna-
tional arenas.
Reviewing history indicates 
that although Iran and Vietnam 
commenced diplomatic rela-
tions since 1973, and the two 
countries opened embassies in 
1990 and in 1998 in Hanoi and 
Tehran, respectively, establish-
ment of relation between the 
two nations dates back to sever-
al centuries ago that is the 15th 
century, when the first Iranian 
merchants traveled to Vietnam.
The two countries have adopt-
ed a similar approach towards 
many issues related to region-
al and global peace, providing 
support for each other in the 
regional and international or-
ganizations.
During the past 50 years, the 
leaders of the two countries 
have always highlighted their 
determination on expansion 
of relations, the realization 
of which has been showing 
through the visits made by 
five leaders, namely visit paid 
by two Iranian presidents and 
ons speaker of parliament to 
Vietnam and the visit made 
to Iran by former speaker of 
parliament and president of 
Vietnam only during the past 
ten years.
I hope that Iran-Vietnam rela-
tions will be improved to the 
higher levels of cooperation and 
solidarity in the coming year.”

Vietnam’s National Day celebrated in Tehran
Iran calls for global 

action to stop Israel’s 
‘sinister and racist’ 
agenda in Palestine

Iran’s foreign ministry spokesperson, 
Nasser Kanaani, has strongly criticized 
Israel for its “sinister and racist” strat-
egies aimed at escalating violence and 
committing atrocities across Palestine.
In a forceful statement released on 
Thursday, Kanaani condemned Isra-
el’s ongoing military operations in the 
occupied West Bank, urging the inter-
national community to take swift and 
decisive action to halt the genocide 
against the Palestinian people.
Kanaani condemned Israel’s recent 
attacks on Palestinian cities and refu-
gee camps in the northern West Bank, 
where the destruction of urban infra-
structure and violent incursions into 
medical facilities have taken place. He 
argued that these actions are part of 
Israel’s broader campaign of genocide, 
a continuation of the violence seen in 
the Gaza Strip. 
The Iranian spokesperson stressed 
that recent violations of Islamic holy 
sites, particularly in al-Quds and the 
al-Aqsa Mosque, further reveal Israel’s 
broader intentions. He criticized Israel 
for implementing provocative and dan-
gerous plans against the entire Pales-
tinian territory, its citizens, and Islamic 
sanctities. 
Kanaani described these acts as clear 
evidence of Israel’s agenda to expand 
its violent and criminal activities against 
Palestinians.
Kanaani called on global institutions, 
especially the United Nations Security 
Council, to break their silence and ad-
dress Israel’s blatant violations of inter-
national law. 
He insisted that the world community 
has a legal and moral obligation to act 
urgently to stop the atrocities commit-
ted by the “child-killing” Israeli regime.
In addition, Kanaani praised the resil-
ience and courage of the Palestinian 
people and resistance groups in facing 
Israel’s military aggression in both the 
Gaza Strip and the West Bank.
His statement comes in the wake of 
Israel’s largest military operation in the 
West Bank in over two decades. On 
Wednesday, the Israeli army launched 
“Camps of Summer,” a major offen-
sive that involved hundreds of troops 
and airstrikes targeting key resistance 
centers in Jenin, Tulkarem, and Tubas. 
The operation resulted in the deaths of 
at least 17 Palestinians on its first day, 
with many others injured.
The international response to Israel’s 
actions has included expressions of 
concern from high-ranking officials, in-
cluding United Nations Secretary-Gen-
eral Antonio Guterres. On Wednesday, 
Guterres voiced his deep concern over 
Israel’s full-scale military assault in the 
West Bank and called for an immediate 
cessation of hostilities. Moreover, Gu-
terres criticized “dangerous and pro-
vocative acts and statements” by Israeli 
far-right minister Itamar Ben-Gvir.
Earlier in the week, Ben-Gvir openly 
confirmed plans to construct a syn-
agogue within the al-Aqsa Mosque 
compound in occupied East al-Quds, 
sparking widespread condemnation 
from numerous countries and interna-
tional organizations. 

Tehran
Ashgabat agree

to expand customs 
cooperation

Customs officials from Iran and 
Turkmenistan have agreed to en-
hance customs cooperation and 
also the volume of the trade ex-
changes between the two coun-
tries. In a meeting held between 
Head of the Islamic Republic of 
Iran Customs Administration 
(IRICA) Mohammad Rezvanifar 
and Chairman of State Customs 
Service of Turkmenistan Maksat 
Khudaikulyev in Tehran, the two 
sides emphasized expanding 
and broadening cooperation in 
various fields, Mehr News Agen-
cy reported.
In this meeting, IRICA head ex-
pressed his satisfaction with the 
increase in the volume of trade 
exchanges between the two 
countries and stated that Iran 
and Turkmenistan exchanged 
1.4 million tons of products, val-
ued at $450 million in the previ-
ous Iranian calendar year (March 
21, 2023 to March 20, 2024).  
Rezvanifar pointed out that bi-
lateral meetings between the 
traders and officials of the two 
countries will play an effective 
role in increasing the volume 
of trade between the two sides 
and called for setting up such 
meetings. The chairman of State 
Customs Service of Turkmeni-
stan, for his part, welcomed the 
development of trade exchanges 
between the two countries in 
the recent years, adding that the 
trade volume between Iran and 
Turkmenistan is on the upward 
trajectory. Maksat Khudaiku-
lyev called for the exchange of 
experiences and development 
of educational-training coopera-
tion between the customs of the 
two countries an offer that was 
welcomed by the head of Iran’s 
customs chief. The borders of 
the two countries have great 
potentials and Turkmenistan 
Customs Office is ready to pro-
vide customs services at Sara-
khs border crossing around the 
clock, he stressed. During the 
meeting, the two sides decided 
to hold expert-level meetings 
between the two countries with-
in the next month. Last month, 
Iran’s Trade Promotion Organi-
zation (TPO) held a seminar on 
the trade opportunities of Iran 
and Turkmenistan as the Is-
lamic Republic is going to hold 
specialized agrifood exhibition 
in Turkmenistan. The event was 
attended by senior officials in-
cluding Mahmoud Bazari, direc-
tor-general of TPO’s Export Co-
ordination Office, Akbar Godari, 
head of the organization’s Cen-
tral Asia, Caucasus and Russia 
office, and Gholam-Abbas Arbab 
Khales, the former ambassador 
of Iran in Turkmenistan.

Director General of Economic Affairs at Iran’s Ports 
and Maritime Organization (PMO) has said the organ-
ization is offering attractive investment opportunities 
to the country’s private sector to develop the maritime 
economy. Referring to the PMO’s new approach to at-
tracting private sector investment, Hossein Yadollahi 
said: “There are special and extraordinary opportu-
nities in the port and maritime sector for the private 
sector, which should be used in order to realize the 
development of the maritime-based economy.”
“Until now, we were trying to build port infrastructures 
(not strategic infrastructures) by using the resources 
of the Ports and Maritime Organization, but in the new 
approach, even the infrastructures inside the ports are 
going to be created using the private sector capabilities 
in the form of BOT contracts,” the official explained. 
This way, it is possible to offer investments in various 
projects including the transfer of oil products through 
pipelines in specialized corridors, the construction of 
access roads infrastructures etc., Yadollahi said. Back 

in July, PMO Head Ali-Akbar Safaei said over the past 
few years the organization has managed to attract 
nearly $1.7 billion of foreign and domestic investment 
in the country’s ports and maritime sector. Speaking in 
a press conference, Safaei said some 620 trillion rials 
(about $1.24 billion) of domestic investment and $470 
million of foreign investment have been attracted in 
the mentioned sectors. “The attraction of this amount 
of private sector investment is significant compared 
to the total budget of the government in the sea and 
port sectors,” Safaei said. According to the official, 
regarding foreign investment, PMO has signed con-
tracts with five countries including India which has so 
far invested $120 million in the port sector and $250 
million in the rail, roads, and infrastructure sectors. 
Referring to the growth of maritime trade in the coun-
try, Safaei continued: “Maritime trade increased from 
215 million tons in [the Iranian calendar year] 1401 
(2022-2023) to 237 million tons last year (ended on 
March 19, 2024).” “In the first quarter of the current 

year, 60 million tons of maritime trade was recorded, 
which shows a 10 percent growth compared to the 
same period last year, and even a 70 percent growth 
was recorded in some parts of the Caspian Sea,” he 
added.
Back in November 2023, Safaei said his organization 
was going to attract 1.0 quadrillion rials (about $2 bil-
lion) of investment in the country’s ports to develop 
maritime economy. Speaking in a televised interview, 
the official said 470 trillion rials (about $924 million) of 
the mentioned figure was going to be invested by the 
private sector and the rest would be supplied by PMO. 
“In order to realize the general development policies of 
the maritime sector, we need an integrated, coordinat-
ed, and agile management at the highest level,” Safaei 
said. While Iran is combating the U.S. unilateral sanc-
tions on its economy, the country’s ports as the major 
gates of exports and imports play a significant role in 
this battle. This role makes all-out support to ports and 
more development of them serious and vital.

PMO offering attractive investment opportunities to private sector: official

آگهی موضوع ماده 3 قانون وماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره  140360302007002723 هیات دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فلاورجان 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای مهدیقلی شفیعی قهدریجانی فرزند فتح اله بشماره 
شناسنامه 183 دریک باب ساختمان  به مساحت  46 / 218 مترمربع پلاک 386 اصلی واقع 
در قهدریجان خریداری ازمالک رسمی خانم بیگم جعفری قهدریجانی فرزند محمد رحیم 
محرزگردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله 15 روز آگهی میشود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود رابه این اداره تسلیم وپس از اخذ رسید 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند 
. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 27 / 05 /1403                تاریخ انتشار نوبت دوم :  11 /  06 / 1403  

شناسه: 1770724
مظاهرعباسی قلعه شاهی- رئیس ثبت اسناد واملاک فلاورجان

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره  140360302018001059 مورخ 1403/05/08 هیأت اول/دوم موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی  اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک دولت آباد برخوار تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  خانم کیمیا تجارت 
کارن نسبت به شش دانگ یک باب کارگاه  به مساحت 398.40 مترمربع از قسمتی از  پلاک 
313 اصلی واقع در منطقه صنعتی دولت آباد خریداری از مالک رسمی به موجب سند به شماره 
38722-1401/05/26 دفتر 250 اصفهان به نام متقاضی محرز گردیده است . لذا به منظور 

اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورتی انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/06/11                     تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/06/26 

 شناسه: 1781280
مهدی ذکاوتمندجزی- اداره ثبت اسناد و املاک برخوار 

آگهی موضوع ماده 3 قانون وماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره  140360302007003715 هیات دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فلاورجان 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم عشرت مشهدی قهدریجانی فرزند آقاجان بشماره 
شناسنامه 5326  دریک قطعه زمین کشاورزی با کاربری زراعی  به مساحت  44 / 3690 مترمربع 
پلاک 386 اصلی واقع در قهدریجان خریداری ازمالک رسمی آقای فرج اله کریمی فرزند آقاجان 
محرزگردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله 15 روز آگهی میشود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود رابه این اداره تسلیم وپس از اخذ رسید 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند 
. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 11 / 06 /1403           تاریخ انتشار نوبت دوم :  26 /  06 / 1403  

شناسه:1780131
مظاهرعباسی قلعه شاهی- رئیس ثبت اسناد و املاک فلاورجان 

آگهی موضوع ماده 3 قانون وماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره  140360302007003655 هیات دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فلاورجان 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم زهره قاسمی فلاورجانی فرزند غلامعلی بشماره 
شناسنامه 1152 صادره از فلاورجان  دریک باب خانه نیمه تمام  به مساحت  37 / 191 مترمربع 
پلاک 413 اصلی واقع در فلاورجان  خریداری ازمالک رسمی آقای مشهدی ابوالحسن شمس 
فرزند حاج شمس الدین محرزگردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله 
15 روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود رابه این اداره 
تسلیم وپس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند . بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 11 / 06 /1403        
تاریخ انتشار نوبت دوم:  26 /  06 / 1403  

شناسه: 1780205
مظاهرعباسی قلعه شاهی- رئیس ثبت اسناد واملاک فلاورجان 

 آگهی موضوع ماده 3 قانون وماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

شماره  رای  بر  برا  1403 /6 /1 -  140360302034006791 شماره: 
140360302034005148 مورخ 1402/4/31 هیات دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
کاشان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محسن حلاج باشی فرزند علی آقا بشماره 
شناسنامه 197 صادره کاشان از در یک درب باغ به مساحت 10532/74 مترمربع مفروز از 

63 اصلی واقع در بخش 2 کاشان به صورت زراعی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15  روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهدشد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/06/11                     

 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/06/26                     
شناسه: 1780707

رئیس ثبت اسناد و املاک

آگهی تحدید حدود اختصاصی
شماره: 140385602011003076- 1403/5/29 چون تحدید حدود ششدانگ قطعه زمین 
محوطه و سرای متصل پلاک ثبتی 0 فرعی از1188 اصلی واقع درجزء بخش یک حوزه ثبتی 
خوانسار که طبق سوابق و پرونده ثبتی به نام ورثه اکبر نجد در جریان ثبت است و عملیات 
تحدید حدود قانونی آن به عمل نیامده است. اینک بنا به دستور قسمت اخیر ماده 15 قانون 
ثبت و طبق تقاضای نامبرده تحدید حدود پلاک مرقوم در روز شنبه مورخ 1403/07/21 
ساعت 9 صبح در محل شروع و به عمل خواهد آمد، لذا به موجب این آگهی به کلیه مجاورین 
اخطار می گردد که در روز و ساعت مقرر در این آگهی در محل حضور یابند و اعتراضات مالکین 
یا مجاورین مطابق ماده 20 قانون ثبت از تاریخ تنظیم صورت مجلس تحدیدی تا 30 روز 

پذیرفته خواهد شد.
تاریخ انتشار: 1403/06/11                                                

شناسه: 1781027
 رئیس ثبت اسناد و املاک خوانسار
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Persepolis football team registered 
their first win in the 2024/25 Iran’s 
Persian Gulf Professional League 
(PGPL) after three matches on Friday.
Persepolis defeated Foolad 2-0 
thanks to second half’s goals from 
Oston Urunov and Vahid Amiri.
Persepolis had been held against Zob 
Ahan in Matchweek 1 and escaped a 

loss against Tractor last week.
Sepahan returned to top of the PGPL 
table with nine points out of three 
matches after edging past Shams 
Azar 1-0.
Nassaji suffered a 1-0 home loss 
against Gol Gohar and Malavan de-
feated Chadormalu 3-1 in Bandar 
Anzali.

Persepolis earn 
first win in 
2024/25 PGPLSunday - 2024 September 01
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Iran vows calcu-
lated retaliation 
against Zionist 

regime
The chief of staff of Iranian 
Armed Forces has declared 
that the Islamic Republic of 
Iran will respond to the ac-
tions of the Zionist regime 
in a measured way.
As reported by ISNA, Ma-
jor General Mohammad 
Bagheri made these re-
marks on Wednesday dur-
ing a ceremony to honor 
and introduce the new 
deputy chief of staff of the 
Armed Forces. 
Bagheri congratulated 
Iran’s minister of defense 
in recognition of Govern-
ment Week and expressed 
gratitude to Brigadier Gen-
eral Aziz Nasir Zadeh for 
his contributions as deputy 
chief of staff while intro-
ducing Brigadier General 
Ashtiani as his successor.  
Bagheri stated, “We find 
ourselves in a regional 
crisis following the Al-Aq-
sa Storm, with the Zionist 
regime feeling threatened 
for its very existence and 
resorting to extreme meas-
ures to sustain itself.”
“The precarious situation 
of the Zionist regime has 
even led to doubts among 
Americans regarding their 
support for it; neverthe-
less, the leaders of the Zi-
onist regime continue their 
criminal actions, perceiving 
themselves to be on the 
verge of collapse,” Bagheri 
added.
He further asserted, “The 
Islamic Republic of Iran 
will respond to the crimes 
of the Zionist regime in a 
calculated manner,” add-
ing, “The Islamic Republic 
of Iran has revitalized re-
sistance against the oc-
cupiers within the Islamic 
Ummah. Undoubtedly, U.S. 
influence is not what it was 
five years ago, as they are 
now in a state of decline 
and struggling to regain 
their former power.”
Bagheri highlighted the 
critical nature of Iran’s re-
sponsibilities towards the 
Axis of Resistance, stating 
that we cannot afford to 
be complacent, even for a 
moment. 
“Consequently, we are 
committed to enhancing 
our readiness for swift 
responses to potential 
threats, bolstering our in-
frastructure, advancing 
scientific and technological 
development, and elevating 
the quality of our defense 
products,” he added.
The chief of staff of Iranian 
Armed Forces further stat-
ed that we are currently ex-
periencing optimal synergy 
and unity within the general 
staff. 
Bagheri emphasized, “Re-
gardless of uniform dis-
tinctions, all commanders 
and personnel are united 
in their efforts to progress 
our initiatives with a com-
prehensive organizational 
and national outlook.”
Earlier, Ayatollah Seyed 
Ali Khamenei, the Leader 
of the Islamic Revolution, 
pledged a “harsh response” 
to the Israeli regime for this 
audacious act of violence 
on Iranian territory. 

What You Should 
Know About an

Increased Appetite
By: PARISA JAMADI

Source: https://www.healthline.com/health/appetite-increased?utm_source=ReadNext

Overview
If you want to eat more often or in larg-
er quantities than you’re used to, your 
appetite has increased. But if you eat 
more than your body requires, it can 
lead to weight gain. 
It’s normal to have an increased ap-
petite after physical exertion or some 
other activities. But if your appetite is 
significantly increased over a prolonged 
period of time, it could be a symptom 
of a serious illness, such as diabetes or 
hyperthyroidism. 
Mental health conditions, such as de-
pression and stress, can also lead to 
appetite changes and overeating. If 
you’re experiencing excessive ongoing 
hunger, make an appointment with your 
doctor.
Your doctor may refer to your increased 
appetite as hyperphagia or polyphagia. 

Your treatment will depend on the un-
derlying cause of your condition.
Causes of increased appetite
You may have an increased appetite af-
ter engaging in sports or other exercise. 
This is normal. If it persists, it might be 
a symptom of an underlying health con-
dition or other issue.
For example, an increased appetite can 
result from:
• stress
• anxiety
• depression
• premenstrual syndrome, the physical 
and emotional symptoms that precede 
menstruation
• reactions to certain medications, such 
as corticosteroids, cyproheptadine, and 
tricyclic antidepressants
• pregnancy
• bulimia, an eating disorder in which 

you binge eat and then induce vomiting 
or use laxatives to avoid gaining weight
• hyperthyroidism, an overactive thy-
roid gland
• Graves’ disease, an autoimmune dis-
ease in which your thyroid produces 
too much thyroid hormones
• hypoglycemia, or low blood sugar
• diabetes, a chronic condition in which 
your body has trouble regulating blood 
sugar levels
Diagnosing the cause of your in-
creased appetite
If your appetite has significantly and 
persistently increased, contact your 
doctor. It’s particularly important to 
contact them if changes in your appe-
tite are accompanied by other symp-
toms.
Your doctor will probably want to per-
form a thorough physical examination 

and note your current weight. They’ll 
likely ask you a series of questions, 
such as:
• Are you trying to diet?
• Have you gained or lost a substantial 
amount of weight?
• Did your eating habits change prior to 
your increased appetite? 
• What’s your typical daily diet like?
• What’s your typical exercise routine 
like?
• Have you previously been diagnosed 
with any chronic diseases?
• What prescription or over-the-counter 
medications or supplements do you 
take?
• Does your pattern of excessive hunger 
coincide with your menstrual cycle?
• Have you also noticed increased uri-
nation?
• Have you felt more thirsty than nor-

mal?
• Have you been regularly vomiting, ei-
ther intentionally or unintentionally?
• Are you feeling depressed, anxious, or 
stressed?
• Do you use alcohol or drugs?
• Do you have any other physical symp-
toms? 
• Have you recently been ill?
Treating the cause of your increased 
appetite
Don’t attempt to treat changes in your 
appetite using over-the-counter ap-
petite suppressants without talking to 
your doctor first.
Their recommended treatment plan will 
depend on the cause of your increased 
appetite. If they diagnose you with an 
underlying medical condition, they can 
help you learn how to treat and manage 
it. 

The value of non-oil export from 
Mazandaran province, in the north of 
Iran, rose 18 percent during the first 
four months of the current Iranian 
calendar year (March 20-July 21), as 
compared to the same period of time 
in the past year, a provincial official 
announced.
Amir Jamshidi, an official with the 
province’s Customs Department, 
said that 661,200 tons of non-oil 
goods worth $113.478 million were 
exported from the province in the 
four-month period of this year, with 
a 43-percent growth in weight, year 
on year.
He said that the non-oil products 
were exported from the province to 
39 countries.
As announced by the head of the Is-
lamic Republic of Iran Customs Ad-
ministration (IRICA), the country has 
exported non-oil goods worth $17.5 
billion in the first four months of the 

current Iranian calendar year, regis-
tering an 8.0-percent growth, year on 
year.
Mohammad Rezvanifar put the total 
value of the country’s non-oil trade 
in the mentioned four months at $36 
billion.
According to the official, Iran im-
ported $18.5 billion worth of non-oil 
products, about 6.0 percent less than 
the figure for the previous year’s cor-
responding period.
The country’s trade balance was $1.0 
billion negative in the mentioned four 
months, indicating a significant de-
cline compared to the previous year’s 
same period.
In the first four months of the previ-
ous Iranian year, the country’s export 
of non-oil goods stood at nearly $16 
billion, while the imports during this 
period were about $19.5 billion. The 
trade balance of the country was neg-
ative $2.5 billion during this period.

Export from Mazandaran
province rises 18% in 4 months on year

The 24th International Exhibition of 
Building and Construction Industry (Iran 
CONFAIR 2024) was inaugurated at Teh-
ran Permanent International Fairgrounds 
on Thursday, IRNA reported.
The opening ceremony of the exhibition 
was attended by senior officials includ-
ing Head of the Iran Chamber of Cooper-
atives Bahman Abdollahi.
As reported, some 800 Iranian compa-
nies along with 50 foreign companies 
from China, Germany, Italy, Turkey, 
South Korea, and Singapore are show-
casing their latest products and services 
in this four-day exhibition.
The exhibit covers 23 commodity groups 
in the field of construction industry and 
the main focus of this exhibition is on 
showcasing more innovative products 

manufactured by knowledge-based 
companies.
Construction tools, equipment and ma-
chinery, roof and wall coverings and 
prefabricated parts, cooling and heat-
ing facilities and systems, work safety 
equipment and supplies, kitchen, door 
and windows, interior decoration and ar-
chitecture, paint, resin, building stones, 
sanitary valves, industrialization and new 
technologies, tiles, ceramics, parquet 
and floor coverings, electrical and elec-
tronic equipment, and supplies, pipes 
and fittings are among the items being 
presented in this year’s exhibition.
Iran Chamber of Cooperatives has or-
ganized the event in collaboration with 
the International Exhibitions Company.
Speaking at the opening ceremony of 

the exhibition, Head of the Chamber of 
Cooperatives Abdollahi stated that not 
only the domestically manufactured con-
struction products enjoy high quality for 
exports, but also these products’ prices 
are affordable and offered with fair and 
reasonable prices.
The construction industry has experi-
enced an upward trend in recent years, 
he said, adding that Iran is a leading 
country in the field of producing quality 
construction materials and the Islamic 
Republic currently exports its construc-
tion materials to many countries.
The official emphasized that the export 
of technical and engineering services 
should be facilitated in the country.
The exhibition will run through until Sep-
tember 1, 2024.

Iranian Oil Minister Mohsen Paknejad has appointed Hamid 
Bovard as the Deputy Oil Minister and Head of National Ira-
nian Oil Company (NIOC).
Paknejad also appointed the main and alternate mem-
bers of the Board of Directors of the National Irani-
an Oil Company by issuing separate decrees, IRNA 
reported.
Before this position, Bovard had served as the head of the 
Iranian Offshore Oil Company (IOOC), Oil Exploration Op-
erations Company (OEOC), and National Iranian South Oil 

Company (NISOC).
Bovard replaced Mohsen Khojasteh-Mehr who was in the 
position since September 2021.
The National Iranian Oil Company (NIOC) is a govern-
ment-owned national oil and natural gas producer and dis-
tributor under the direction of the Iranian Oil Ministry. NIOC 
was established in 1951 and restructured under The Consor-
tium Agreement of 1954.
NIOC ranks as the world’s second-largest oil company, after 
Saudi Arabia’s state-owned Aramco.

NIOC’s new head appointed

Tehran hosting intl. construction industry exhibition



اقتصاد استان

Isfahan News
یک شنبه 11 شهریور 1403  | شماره 1682

مسکن

ایران در عراق به 
شروطی خانه می سازد!

رئیس اتاق تعاون ایران با اعلام آمادگی 
کشورمان براي ساخت واحدهاي مسکونی 
در عراق، این کار را مشروط به این دانست که 
طرف عراقی زمین آماده در اختیار قرار دهد 
تا طرح ساخت 150 هزار واحد مسکونی را 

آغاز کنیم.
به گزارش تجارت نیوز، بهمن عبداللهی در 
نشست هم اندیشی و همکاري اتاق تعاون 
ایران و هیأت هاي تجاري عراق افزود: تعاون 
ایران در حوزه مسکن بسیار فعال است و این 
مسئله پس از انقلاب بسیار پررنگ بوده 
است. این نمایشگاه در حال حاضر به خوبی 
توانایی هاي صنعت ساختمان در کشور را 

نشان می دهد.
وي ادامه داد: اتاق تعاون ایران به نمایندگی 
از تعاونی هاي کشور آماده تأمین مصالح و 
ساخت وساز، تأمین کالاي فروشگاه هاي 
مصرف و همکاري در بخش کشاورزي در 

بصره است.
رئیس اتاق تعاون ایران بر اعلام آمادگی 
تعاونی هاي مصرف ایران به تجهیز کالا و 
خدمات و انتقال نرم افزارهاي مرتبط به حوزه 
فروشگاه هاي زنجیره اي به تعاونی هاي 

مصرف عراق تأکید کرد.
عبداللهی ادامه داد: باتوجه به درخواست 
و دعوت طرف عراقی براي بهره مندي از 
توانمندي هاي تعاونی هاي مسکن ایران و 
ساخت مسکن انبوه و ارزان قیمت در عراق 

آمادگی در این زمینه وجود دارد.
وي در پاسخ به درخواست هیأت عراقی مبنی 
بر تأمین کالاهاي کشاورزي و انتقال تجارب 
تعاونی هاي کشاورزي با اشاره به ظرفیت هاي 
تعاونی ها در حوزه کشاورزي خاطرنشان کرد: 
بیش از 55 درصد تولیدات کشاورزي در 
بخش تعاون صورت می گیرد که نشان دهنده 

ظرفیت بالاي تعاونی ها در ایران است.
رئیس اتاق تعاون ایران گفت: ضمن آمادگی 
انتقال تجارب، تعاونی ها در بخش کشاورزي 
نیز می توانند نیازهاي بازار کشور عراق را 

تأمین کنند.
عبداللهی خاطرنشان کرد: می توانیم توسعه 
همکاري ها در بخش هاي مختلف نظیر 
ساخت مسکن، تأمین کالاي فروشگاه هاي 
مصرف، همکاري در بخش کشاورزي را در 

قالب تفاهم نامه اي به انجام برسانیم.
وي با اشاره به عضویت اتاق تعاون ایران در 
 (ICA) هیأت مدیره اتحادیه جهانی تعاون
ادامه داد: با عنایت به نام گذاري سال 2025
میلادي از سوي سازمان ملل به عنوان سال 
جهانی تعاون و براي پیشرفت و جهانی شدن 
می کنیم  پیشنهاد  عراق  تعاونی هاي 
تعاونی هاي هاي عراق به عضویت اتحادیه 
جهانی تعاون در آسیا دربیاید که قطعاً این 
عضویت مزایاي بسیاري براي تعاونی هاي 

عراق خواهد داشت.
اسامه عبدالرضا سعد نایب رئیس مجلس 
نمایشگاه  گفت:  نشست  این  در  بصره 
به خوبی  ساختمان  صنعت  بین المللی 
ایران  توانمندي هاي صنعت ساختمان 
بتوانیم  امیدواریم  و  می دهد  نشان  را 
همکاري هاي خوبی داشته باشیم پیمانکاران 
ایرانی در کار خود بسیار موفق هستند؛ اما 
مشکلاتی نیز وجود دارد.وي با اشاره به بازدید 
از بیست و چهارمین نمایشگاه بین المللی 
صنعت ساختمان، ادامه داد: آماده ایم تا 
همکاري هاي خود با ایران را تقویت کنیم و 
بتوانیم با کمک شرکت هاي ایرانی بخش 
مسکن در عراق را رونق بخشیم.نایب 
رئیس مجلس بصره خاطرنشان کرد: در 
جریان بازدید از نمایشگاه، مذاکرات خوبی 
با برخی از شرکت هاي ساختمانی داشتیم و 
امیدواریم بتوانیم همکاري هاي قابل توجهی 
براي ساخت مسکن داشته باشیم.وي افزود: 
اغلب بازار ساخت مسکن در عراق در کنترل 
پیمانکاران ایرانی است و به همین دلیل حضور 
شرکت هاي موفق ایرانی در عراق می تواند 

کمک بزرگی به حوزه مسکن عراق کند.
رئیس هیأت تجاري عراق به پررنگ شدن 
مسئله ساخت مسکن و شهرك سازي در 
عراق اشاره کرد و گفت: هزینه ساخت وساز و 
شهرك سازي در عراق بسیار بالا رفته است و 
همین امر سبب شده اقشار ضعیف و کم درآمد 

توانایی خرید مسکن را نداشته باشند.
وي ادامه داد: ما قصد داریم با همکاري 
اتاق تعاون ایران و با بهره گیري از ظرفیت 
شرکت هاي تعاونی مسکن ایران بتوانیم 
هزینه ساخت وساز در عراق را کاهش دهیم 
و درعین حال بتوانیم سرعت ساخت مسکن 
را بالا ببریم. هدف ما براي تحقق این امر 
استفاده از خانه هاي پیش ساخته مشابه تجربه 
ایران است.رئیس هیأت تجاري عراق گفت: 
ما در حال حاضر مشغول ساخت شهرك یک 
هزارواحدي هستیم که پیش بینی می شود 

ساخت آن 3 سال طول بکشد.

یکی از ویژگی هاي بارز طرح اعتبار ملی مهربانی طرح مهربانی بانک ملی چیست ؟
اعطاي تسهیلات طی فرایندي کاملا غیرحضوري 
است؛ بدین صورت که متقاضیان با معرفی ضامن 
براساس رتبه اعتباري بدون نیاز به ارائه چک، سفته و 
گواهی کسر از حقوق می توانند از تسهیلات ویژه طرح 
استفاده نمایند. به گزارش تجارت نیوز، طرح  مهربانی 
ملی از جمله طرح هاي جدید اعطاي وام قرض الحسنه 
در بانک ملی ایران است که مشتریان و متقاضیان وام 
می توانند در کمترین زمان ممکن تا سقف سه میلیارد 
ریال (300 میلیون تومان) با یک ضامن و با کارمزد 
2 تا 4 درصد وام دریافت کنند. این طرح امتیازي 
است و مشتریان، براساس میانگین کارکرد 1 ماه تا 
12 ماه حساب خود، امکان دریافت این وام را دارند. 
مشتریان و متقاضیان وام می توانند براساس جدول 
زیر با مراجعه به هریک از شعب بانک ملی ایران و یا 
از طریق سامانه بام به صورت غیر حضوري افتتاح 

حساب نموده و از مزایاي این طرح بهره مند شوند. 
همچنین متقاضیانی که فاقد حساب در بانک ملی 
ایران هستند می توانند با نصب همراه بام نسبت به 
افتتاح حساب قرض الحسنه مهربانی ملی اقدام نمایند 
و از وام 300 میلیون تومانی بهره مند شوند. بر اساس 
موازین شرع مقدس اسلام، بانک براي پرداخت وام 
هیچ گونه شرط و تعهدي نداشته و متقابلاً از مشتریان 
محترم هم شرطی را نخواهد پذیرفت. پرداخت وام 

بر اساس آیین نامه و ضوابط داخلی بانک می باشد.
مزایاي طرح وام مهربانی ملی

سقف اعطاي وام طرح مهربانی ملی براي هر شخص 
حقیقی حداکثر سه میلیارد ریال می باشد و مازاد آن 

قابل انتقال می باشد.
نرخ کارمزد 2 تا 4 درصد.

تنها با یک ضامن.
پرداخت 4 ساعته وام پس از تکمیل پرونده.

بدون ارائه چک، سفته و گواهی کسر از حقوق.
صرفاً امکان انتقال قسمت و یا تمامی امتیاز به افراد 

درجه یک خانواده وجود دارد.
تمامی اشخاص حقوقی (شرکت ها/سازمان ها و 
...) می توانند نسبت به افتتاح حساب قرض الحسنه 
پس انداز ریالی اقدام و با معرفی کارکنان خود امتیاز 
کسب شده را به آنان انتقال داده و با احراز امتیاز لازم، 
شرایط دریافت وام را فراهم نمایند. محاسبه امتیاز 
دریافت وام، بر اساس میانگین کارکرد روزانه حساب 
می باشد. افتتاح حساب غیر حضوري در سامانه بام. 
مراحل افتتاح حساب و درخواست وام در سامانه و اپ 

بام بانک ملی:
براي افتتاح حساب و ثبت درخواست وام مهربانی ابتدا 
باید داراي حساب در بانک ملی باشید که براي این امر 
می توانید به صورت آنلاین و غیرحضوري اقدام به 

افتتاح حساب کنید. 

 مدیرعامل سازمان نوسازي و بهسازي 
شهر اصفهان با اشاره به اهمیت 
بافت تاریخی گفت: یکی از نیازهاي 
جدي بافت تاریخی اصفهان، معرفی 
و خواناسازي است تا شهروندان و 
گردشگران، ارزش نهفته بناها و آثار 

ارزشمند بافت تاریخی را بشناسند.
محمدعلی ایزدخواستی در گفت وگو 
با خبرنگار اخبا ر اصفهان  گفت: بافت 
تاریخی اصفهان داراي عناصر ارزشمند 
بسیاري است که براي مردم شناخته 
شده نیست. وي ادامه داد، آشنایی 
مردم با این گوهرهاي میراث فرهنگی، 
زمینه ساز توجه و میل به بازدید می شود؛ 
به این شکل، شرائط مطلوبی براي باز 
شدن در این اماکن بر روي مردم فراهم 
می شود زیرا متقاضی خود حمایت 
اقتصادي را به دنبال می آورد و براي 
مالکین آثار، این امکان را ایجاد می کند 
که زیرساخت گردشگرپذیري را در 

مکان فراهم کند. 
ایزدخواستی بابیان اینکه در مجموعه 
مدیریت شهري، متولی بافت تاریخی 
در شهر اصفهان، سازمان نوسازي و 
بهسازي است، گفت: در جهت رونق 
هر چه بیشتر گردشگري در بافت  هاي 
تاریخی این سازمان از سال گذشته 
پروژه اي را  تحت عنوان «طراحی، تولید 
و نصب تابلوهاي معرفی محورهاي 
گردشگري در بافت تاریخی شهر 
اصفهان»  آغاز کرد که این پروژه در 

چند فاز در حال اجرا است. وي افزود: 
در ابتدا در اتاق هاي فکر سازمان، مسئله 
خواناسازي بافت تاریخی مطرح و 
روش هاي مختلف تحقق این امر مورد 
بررسی قرار گرفت. سپس تابلوهاي 
راهنما به عنوان یکی از راهکارها 
مورد توجه و شرائط آن تحلیل شد. 
سپس تیم طراحی تشکیل و اولین 
وظیفه آن، بررسی سابقه تابلوهاي 
شهري اصفهان در نیم قرن اخیر شد. 
براین مبنا، با شکلی پیوند خورده با 
این سابقه تاریخی، 9 شکل مختلف 
از تابلوها در سه دسته ایستاده شامل 
تابلوهاي ورودي محورها، تابلوهاي 
راهنماي مسیر و تابلوهاي معرفی بنا 
و یک دسته دیواري شامل تابلوهاي 
جهت یابی طراحی شد و در جلسات 
مختلف مشورتی با تیم هاي اجرایی 
شهري و استان، کمیسیون معماري و 
شهرسازي شورا و شوراي عالی بافت 
تاریخی شهرداري اصفهان مطرح 
و یک طرح آن انتخاب و وارد مسیر 
تولید شد. وي ادامه داد: همزمان با 
روند طراحی و ساخت، تیم مطالعاتی 
و شهرسازي تشکیل و وظیفه جانمایی 
و اخذ اطلاعات پایه را برعهده گرفت 
که با حضور شهرسازان و محققان، کار 
مطالعات شهري و تاریخی آن در حدود 
6 ماه انجام شد. انتخاب نقاط معرفی، 
انتخاب نقاط نصب تابلو و فاصله تابلو تا 
هر مکان به متر، معرفی سابقه تاریخی 
بنا از متون معتبر و معرفی منابع تحقیق، 

بخش هاي مختلف این روند بود.
ایزدخواستی اضافه کرد: فاز اول این 
پروژه در منطقه سه شهر اصفهان در 
پهنه دردشت، شهشهان و سنبلستان 
از خیابان ابن سینا شروع و تا خیابان 
عبدالرزاق مسجد جامع این پروژه 
عملیاتی شد. در این پروژه بناهاي 
تاریخی این پهنه در قالب نصب 
تابلوهاي راهنما و معرفی به عموم مردم 
و گردشگران در قالب چهار نوع مختلف 

تابلو راهنمایی معرفی شده است. 
مسئول بافت تاریخی شهر اصفهان 
با اشاره به اینکه در پهنه باباقاسم 68
تابلوهاي معرفی محورهاي گردشگري 
در بافت تاریخی شهر اصفهان نصب 

جانمایی و نصب شده است، گفت: از 
مجموع تابلوها 9 عدد تابلو مربوط به 
ورودي خیابان ها و کوچه ها محله هاي 
تاریخی است. دومین دسته تابلوها که 
حدود 29 تابلو است، تابلوهاي راهنمایی 
مسیر است که تعداد مسافت باقی مانده 
تا بناي تاریخی را مشخص کرده است.

وي ادامه داد: سومین دسته تابلوها، 
تابلوهاي معرفی بناهاي تاریخی آن 
بافت هستند که شامل 30 بنا همچون 
«مقبره باباقاسم»، «بقعه شهشهان» 
و... می شود و این تابلوها به دو زبان 
انگلیسی و فارسی طراحی، جانمایی 
و نصب شده است. دسته دیگر تابلوها 
به گفته ایزدخواستی به شکل دیواري 

وظیقه جهت یابی را برعهده دارد.
 محمد علی ایزدخواستی با اشاره به 
اینکه فاز بعدي این پروژه محله هارونیه 
و بازار بزرگ است، تصریح کرد: هدف 
از اجراي این طرح رونق هر چه بیشتر 
گردشگري و تقویت هویت تمدنی 
شهروندان اصفهان است زیرا وقتی 
شهروندان یا گردشگران وارد بافت 
تاریخی می شوند به خاطر ساختار 
مورفولوژي که بافته اي تاریخی دارند 
پیدا کردن بناهاي تاریخی براي آنان 
دشوار است به همین جهت نصب 
تابلوها کمک شایان ذکري در پیدا 
کردن بناي تاریخی و معرفی هر چه 

بیشتر آن می کند.   

بافت تار�خی اصفهان خواناتر از همیشه
مدیرعامل سازمان نوسازی و بهسازی شهر اصفهان خبر داد؛

دیدار و تکریم از 
تعدادی جانبازان 
معزز پیشکسوت 
مخابراتی 

 ایکس در 
برزیل فیلتر 
شد

توسط رئیس اداره مخابرات 
بویین میاندشت؛

رئیس اداره مخابرات بویین میاندشت به همراه 
تعدادي از کارکنان این مجموعه در سلسله 
دیدارهایی با تعدادي از جانبازان معزز و خانواده 
هاي ایشان دیدار کرد. به گزارش اخبار اصفهان 
از  اداره روابط عمومی مخابرات منطقه اصفهان، 
محمد علی فرخی رئیس اداره مخابرات 
شهرستان بویین میاندشت به مناسبت هفته 
دولت و بمنظور تکریم فرهنگ ایثار و شهادت، 

با خانواده تعدادي از جانبازان و ایثارگران معزز 
هشت سال دفاع مقدس دیدار و گفتگو کرد.  وي 
در این دیدار ها با بیان اینکه شهدا حق بزرگی 
بر گردن ما دارند گفت: رشد و بالندگی نظام 
شکوهمند اسلامی ثمره جانفشانی این عزیزان 
است و جانبازان انقلاب و دفاع مقدس شهداي 
زنده هستند که تکریم و تجلیل از آنها تکریم 

ارزش ها است.

قاضی دیوان عالی برزیل اعلام کرد که ایلان 
ماسک مالک شبکه اجتماعی ایکس (توییتر 
سابق) به حاکمیت برزیل، به ویژه قوه قضاییه 
بی احترامی کرده و خود را نهادي فراملی و مصون 
از قوانین هر کشور معرفی می کند، بنابراین حکم 

مسدود شدن ایکس در برزیل صادر شده است.

آقاي پزشکیان شما فرمودید منطق این را 
نمی فهمید که چرا باید بنزین را به قیمت گران 
بخرید و با سوبسید، یعنی «ارزان» به مردم 
بدهید . به گزارش تجارت نیوز، رضا کیانیان، 
بازیگر سینما، تئاتر و تلویزیون با انتشار پستی 
از «منطق» مسعود پزشکیان درباره قیمت 
بنزین در ایران انتقاد کرد. کیانیان در متنی که 
در حساب کاربري خود در اینستاگرام منتشر 
کرده، نوشته است: «از شما بعید می دانستم 
منطق سوبسید دادن روي بنزین را ندانید. 
شما می دانید که ما ملت داریم کلی به دولت 
شما سوبسید می دهیم.» این بازیگر از جمله 
مصادیق پرداخت سوبسید توسط مردم 
به دولت را قیمت هاي بالاي خودروهاي 
خارجی، تلفن همراه و اینترنت و تحمیل هزینه 
فیلترشکن به شهروندان عنوان کرده و گفته 
است: «ما هر زمان توانستیم همه چیز را به 
قیمت جهانی بخریم، منطق شما درست است. 

بنزین را هم باید به قیمت جهانی بخریم.»
مسعود پزشکیان در روزهاي گذشته گفته بود: 
«هیچ منطقی وجود ندارد که بنزین را با دلار 
آزاد بخریم و با سوبسید به مردم بفروشیم»؛ 
اظهاراتی که شائبه افزایش قیمت سوخت را 

در پی داشته است.
متن کامل نوشته رضا کیانیان خطاب به 

پزشکیان به شرح زیر است:
آقاي پزشکیان شما فرمودید منطق این را 
نمی فهمید که چرا باید بنزین را به قیمت 
گران بخرید و با سوبسید، یعنی «ارزان» به 
مردم بدهید . از شما بعید می دانستم منطق 
سوبسید دادن روي بنزین را ندانید. شما می 
دانید که ما ملت داریم کلی به دولت شما 
سوبسید می دهیم. مثلن در مورد خودروهاي 
خارجی، که قیمت اصلی شان خیلی خیلی 
ارزان تر از قیمتی ست که ما در ایران مجبوریم 
براي خرید شان پول بپردازیم. مثلن موبایل، 
قیمتی که ما می پردازیم بسیار گران تر از 
قیمت جهانی آن است. مثلن اینترنت و در 
کنار آن فیلتر شکن، که قیمت جهانی اینترنت 
بسیار ارزان تر از ایران است و در ضمن لازم 
نیست فیلتر شکن هم بخرند. ولی ما مجبوریم 
بخریم. اصلن خود همین گرانی که گریبان 
گیر همه ي ماست. این گرانی که نام دیگر آن 
تورم است را ملت به وجود آورده یا دولت؟ ما 
مجبوریم گرانی ها را تحمل کنیم . شما بهتر 
از من می دانید که تورم نوعی مالیات پنهان 
است و ما جَبر   نَ می پردازیم . همه ي این ها در 
اصل سوبسیدي ست که ملت مجبور است به 
دولت شما و دولت هاي قبل تر از شما بپردازد.

خدمت تان عرض می کنم ، ما هر زمان 
توانستیم همه چیز را به قیمت جهانی بخریم، 
منطق شما درست است. بنزین را هم باید به 

قیمت جهانی بخریم.

وهب متقی نیا سرپرست و رئیس هیات مدیره 
بانک کشاورزي به مناسبت هفته دولت طی 
سخنانی، تعامل سازنده میان بانک ها و دولت 
را عاملی مهم و کلیدي در پایداري سیستم 
مالی و اقتصادي کشور، رونق اقتصاد و پیشبرد 
سیاست هاي مالی دولت، بهبود معیشت و 
رفاه هموطنان و نهایتا شکوفایی اقتصادي 
کشور دانست. به گزارش روابط عمومی 
بانک کشاورزي، متقی نیا با اشاره به کارنامه 
عملکردي موفق بانک کشاورزي در همکاري 
با دولت و پیشبرد برنامه هاي وزارتخانه هاي 
متبوع، اظهار داشت: تجربه نشان داده است 
که همکاري و اقدامات مسئولانه بانک ها 
ضامن تحقق سیاست هاي اقتصادي دولت 
است و در مقابل، پشتیبانی و همراهی دولت، 
نقش اساسی در تقویت توان مالی و تداوم 
عملکرد حمایتی بانک ها دارد و نهایتا این 
تعامل دوسویه، به پایداري اقتصادي، امنیت 

ملی و پیشبرد اهداف نظام منجر می شود.

سرپرست بانک کشاورزي در بخش دیگري 
از سخنان خود، پرداختن به مقوله « اقتصاد 
دانش بنیان» را با توجه به نقش حیاتی آن در 
« تامین امنیت غذایی کشور» بسیار ضروري 
دانست و گفت:  بانک کشاورزي با اقدامات 
حمایتی و تامین مالی بخش کشاورزي و 
صنایع وابسته، در راستاي رشد شاخص هاي 
اقتصاد دانش بنیان، از جمله ارتقاي ضریب 
کاربرد فناوري هاي نوین در تولید، گذار از 
کشاورزي سنتی و معیشتی به کشاورزي نوین 
و صنعتی، رشد کمی و کیفی تولیدات دانش 
بنیان، افزایش اثربخشی و کارایی نهاده هاي 
تولید از طریق روش هاي دانش بنیان، حذف 
واسطه گري، تنظیم بازار و کنترل قیمت 
محصولات مرتبط از طریق مدیریت زنجیره 
تامین و ... ، تلاش می کند و می کوشد با تکیه 
بر مشارکت و همراهی مردم و اعتماد ارزشمند 
مشتریان، رسالت خود را براي سربلندي و 
آبادانی کشورمان و  پایداري سفره هموطنان 

گرامی به بهترین نحو به انجام رساند.

سرپرست بانک کشاورزی تاکید کرد: درباره قیمت بنزین؛

حمله تند رضا کیانیان 
به مسعود پزشکیان

تعامل دوسویه بانک ها و دولت
ضامن پایداری سیستم اقتصادی کشور

فولاد

در حال حاضر بیش از 200 شرکت فولادي براي تولید فعلی فولاد 
کشور فعال هستند که از این تعداد، حجم تولید فولاد بیش از 75

شرکت زیر 500 هزار تن است و در چنین وضعیتی، این شرکت ها 
رقابت پذیر نیستند؛ باید توجه داشت که هنوز حاکمیت می تواند در 
ساختار صنعت فولاد کشور تصمیم گیري و نفوذ کند، بخش هایی از 
زنجیره فولاد همچنان در اختیار دولت و یا زیرمجموعه هاي دولتی 
است و در برخی از صنایع فولادي سهم دارد، بنابراین دولت به خوبی 

می تواند در اصلاح ساختار زنجیره فولاد کمک کند.

به گزارش اخبار اصفهان از اداره ارتباطات رسانه اي شهرداري اصفهان، 
غلامرضا ساکتی با اعلام این خبر گفت: فاز دوم شهرك بازیافت در بخش 
ساختمان هاي خدماتی، رفاهی و تأسیسات در حال پیگیري و نیازمند 250
میلیارد ریال اعتبار است. وي با اشاره به ضرورت اجراي این پروژه بیان 
کرد: مهم ترین دلیل اجراي این پروژه، ایجاد بستر مناسب جهت احداث 
صنایع تبدیلی است. همچنین امکان اعمال کنترل هاي بهداشتی و زیست 
محیطی و افزایش درآمدهاي شهرداري از پردازش اقلام بازیافتی را 

می توان از دیگر علل مهم در احداث این شهرك برشمرد.
مدیرعامل سازمان مدیریت پسماند شهرداري اصفهان با بیان اینکه فاز 
دوم پروژه شهرك بازیافت در حال حاضر در مرحله طراحی معابر قرار دارد، 
خاطرنشان کرد: با اجراي این پروژه، انبارها و فعالان غیرمجاز جمع آوري 
اقلام بازیافتی ساماندهی می شوند که این موضوع می تواند از مهمترین 
دستاوردهاي این پروژه باشد. وي ادامه داد: همچنین تأمین خوراك پایدار 
براي استفاده فناوري هاي تبدیل پسماند به انرژي و تعامل با سایر نهادهاي 

متولی از دیگر نتایجی است که اجراي این پروژه به دنبال خواهد داشت.

شانزدهمین نمایشگاه بین المللی متالورژي، فولاد، 
ریخته گري، ماشین آلات و صنایع وابسته اصفهان 

(Metalex۲۰۲۴) شامگاه گذشته به کار خود پایان داد.

مدیرعامل سازمان مدیریت پسماند شهرداري اصفهان 
گفت: فاز دوم شهرك بازیافت اصفهان با هدف ایجاد 
بستر مناسب جهت احداث صنایع تبدیلی احداث 

می شود و نیازمند 250 میلیارد ریال اعتبار است.

ضرورت نگاه ویژه دولت چهاردهم 
به چالش های اهالی صنعت فولاد

مدیرعامل سازمان مدیریت
پسماند شهرداری اصفهان خبر داد:

اجرای فاز دوم «شهرک بازیافت» 
نیازمند ۲۵۰ میلیارد ریال اعتبار

گروه اقتصاد| پسماند
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مزایده انواع لوازم 
خانگی، خودرو و 
موتورسیکلت آغاز 
شد

سازمان جمع آوري و فروش اموال تملیکی بیش از 41 هزار میلیارد ریال انواع 
کالاي لوازم خانگی، خودرو و موتورسیکلت برقی در مزایده شماره 282 عرضه 
کرد. به گزارش خبرگزاري مهر، بر اساس اعلام سازمان جمع آوري و فروش 
اموال تملیکی، مزایده سراسري الکترونیکی شماره 282 از روز (چهارشنبه، هفتم 
شهریور ماه) شروع شد. قرار است در این مزایده که ارزش کالاهاي پایه آن بیش 

از 41 هزار میلیارد ریال کارشناسی شده است انواع ماشین آلات راهسازي، انواع 
خودروي سواري، انواع موتورسیکلت برقی، پوشاك و البسه (به شرط صادرات)، 
دخانیات، قطعات و لوازم یدکی خودرو و موتورسیکلت، اقلام سریع الفساد، 
موبایل و لوازم جانبی، انواع اقلام ضایعاتی و لوازم خانگی برقی و غیربرقی عرضه 
می شود. بیشترین اقلام عرضه شده در مزایده 282 به ترتیب مربوط به استان 

هرمزگان، تهران، خوزستان و آذربایجان غربی است.
علاقه مندان براي شرکت در مزایده، دریافت راهنما و نیز کسب اطلاع بیشتر 
از کالاهاي عرضه شده، به تارنماي سازمان جمع آوري و فروش اموال تملیکی 
به آدرس TAMLIKI.IR و یا سامانه ستاد الکترونیک دولت به نشانی 

setadiran.ir مراجعه کنند.

نخست وزیر آینده ژاپن در شکل دهی 
استراتژي دفاعی این کشور اهمیت 
به  با توجه  به ویژه  دارد؛  حیاتی 

دستاوردهاي اخیر ژاپن در این زمینه.
به گزارش تجارت نیوز، محیط امنیتی 
ژاپن در سال هاي اخیر با تهدیدات 
فزاینده از سوي چین، کره شمالی 
و روسیه چالش برانگیزتر شده است. 
طبقه سیاسی ژاپن در گذشته تاکید 
بسیار کم و محدودي بر دفاع داشته 
است. با این حال وضعیت دفاعی 
ژاپن در واکنش به تهدیدات یادشده 
به آهستگی پیشرفت کرده است. 
نگرانی عمده این است که همان طور 
که در گذشته نیز بارها دیده شده، 
نخست وزیر بعدي نتواند ادامه دهنده 

این روند باشد.

پیشرفت در حوزه دفاعی
بر اساس گزارش ژاپن فوروارد، 
کیشیدا که نزدیک به سه سال 
خدمت کرد، بر دوره اي غیرمعمول از 
پیشرفت در حوزه دفاعی ژاپن نظارت 
داشته است. با اینکه نخست وزیرهاي 
ژاپن معمولاً به سرعت تغییر می کنند 
و این موضوع گاهی باعث این تصور 
می شود که این سمت اهمیت زیادي 
ندارد، مقام نخست وزیر به ویژه در 
مسائل امنیت ملی بسیار مهم است. 
کیشیدا شاید رهبري قوي از خود 
نشان نداده باشد، اما به این دلیل 
که جلوي پیشرفت دفاعی را نگرفته 

شایسته تقدیر است.

و  محتاطانه  رویکرد 
اجتنابی ژاپن

یکی از نگرانی هاي اصلی این است 
که با آمدن یک نخست وزیر جدید، 
پیشرفت استراتژي دفاعی ژاپن دوباره 
کند شود؛ همان طور که در گذشته نیز 
اتفاق افتاده بود. سیاستمداران ژاپن 
معمولاً با احتیاط به مسائل دفاعی 
می پردازند و بیشتر به انجام کارهایی 
بسنده می کنند که آسان اند، نه آنچه 
براي مقابله با تهدیدات منطقه اي 
ضروري است. این رویکرد با هدف 
اجتناب از انتقاد رسانه هایی مانند 
«آساهی شیمبون» و حفظ هماهنگی 
 (LDP) در حزب لیبرال دموکراتیک
و ائتلاف آن با کومِی تو شکل گرفته 

است.

چین یک تهدید بزرگ
با  رشد نظامی چین، همراه 
حمایت کره شمالی و روسیه، فشار 
زیادي بر ژاپن وارد کرده است تا 
توان دفاعی خود را تقویت کند. از 
سوي دیگر مردم و رهبر سیاسی 
ژاپن هیچ گاه به دفاع به  چشم یک 
اولویت نگاه نکرده و فرض کرده اند 
که دیگران این مسائل را مدیریت 
می کنند. هرچند مردم ژاپن از چین 
هراس دارند، این نگرانی به ندرت به 
حمایت مالی از مسائل دفاعی یا توسعه 
نظامی تبدیل می شود، چراکه دفاع به  
صورت یک موضوع براي جلب رأي 

در نظر گرفته نمی شود.

یک مشکل مهم دیگر در سیاست 
ژاپن، تاثیر رویکرد «تحریک نکردن 
چین» است. برخی از نخبگان سیاسی 
و اقتصادي ژاپن طرفدار روابط تجاري 
با چین هستند و این موضوع می تواند 
به فشارهایی براي کاهش تنش ها با 

چین منجر شود.

رهبري قوي
دو وزیر دفاع کیشیدا، نوبوو کیشی 
و مینورو کیهارا، افرادي برجسته 
هستند که اقدامات لازم براي تقویت 
دفاع را پیش برده اند. هر دو وزیر از 
جانب مشاوران و مقامات کارآمدي که 
بی سروصدا از ابتکارات دفاعی حمایت 

کرده اند یاري شدند.
با این حال، این خطر وجود دارد که 
نخست وزیر جدید این پیشرفت ها را با 
تغییرات در تیم مدیریتی به عقب براند. 

این نگرانی در میان است که تمرکز 
نخست وزیر جدید بیشتر بر مسائل 
داخلی و حفظ قدرت حزب باشد تا 

اولویت  دادن به مسائل دفاعی.
بسار مهم است که نخست وزیر آینده 
ژاپن اراده و قدرت رهبري لازم براي 
ادامه مسیر تقویت دفاع کشور را داشته 
باشد. اگر این اتفاق نیفتد، ژاپن در آینده در 
معرض خطرات جدي قرار خواهد گرفت.

آیا قدرت دفاعی براي 
نامزدها مهم است؟

از میان نامزدهاي احتمالی براي 
جانشینی کیشیدا، به نظر می رسد تنها 
تعداد کمی از آنها دفاع را به  عنوان 
یک اولویت جدي در نظر بگیرند 
(همچنین بخوانید: چه کسی می تواند 
نخست وزیر بعدي ژاپن باشد؟). البته 
سانهه تاکایچی و تاکایوکی کوبایاشی 

به  عنوان دو استثنا ذکر شده اند. 
شینجیرو کوئیزومی و شین جیرو 
ایشیبا که از دیگر گزینه هاي اصلی 
هستند، موضع گیري دفاعی شان 
روشن نیست. شینجیرو کویزومی، 
سابق  نخست وزیر  43ساله  پسر 
جونیچیرو کویزومی، جوان ترین 

نامزد سمت نخست وزیري است.
ممکن است دفاع ژاپن نادیده گرفته 
نشود، اما بدون تمرکز مناسب ممکن 
است روند پیشرفت آن کند شود. 
در حالی که ژاپن مشغول ساخت 
کشتی هاي جنگی و هواپیماهاي 
پیشرفته است، نیروي دریایی و هوایی 
این کشور به نصف اندازه اي که باید 
باشند رسیده اند و هیچ برنامه جدي اي 
براي اصلاح این وضعیت وجود ندارد. 
مشکل کمبود نیروي دفاع از خود نیز 

به قوت قبلی باقی است.

استراتژی دفاعی نخست وزیر بعدی ژاپن چگونه خواهد بود؟

اهمیت دفاع برای ژاپن

به گزارش تجارت نیوز، پس از اقدام کانادا مبنی بر اعمال تعرفه 100 درصدي 
براي واردات خودروهاي برقی ساخت چین، شرکت آمریکایی تسلا که بسیاري 
از خودروهاي برقی خود را در چین تولید می کند، خواستار معافیت از این قانون شد.

یک منبع آگاه که خواست نامش فاش نشود، در گفتگو با رویترز اعلام کرد که 
تسلا قبل از اعلام رسمی با کانادا وارد مذاکره شده است.این منبع گفت که این 
خودروساز درخواست نرخ عوارض مشابه آنچه در اتحادیه اروپا دریافت کرده، شده 
است.دولت کانادا در اقدامی مشابه با متحدان غربی خود اعلام کرد که عوارض 
واردات خودروهاي برقی ساخت چین را 100 درصد و عوارض واردات فولاد و 
آلومینیوم را به میزان 25 درصد افزایش می دهد.این اقدام مشابه اقدام ایالات 
متحده، نزدیک ترین شریک تجاري کانادا است، جایی که دولت بایدن در ماه 
مه عوارض 100 درصدي بر خودروهاي برقی ساخت چین اعمال کرد.در مقابل، 
اتحادیه اروپا قصد دارد عوارض بسیار پایین تري براي واردات از چین، به ویژه 
خودروهاي تسلا، اعمال کند.این تصمیم پس از یک نشست سه روزه پشت 
درهاي بسته با حضور جیک سالیوان، مشاور امنیت ملی آمریکا، جاستین ترودو، 
نخست وزیر کانادا و وزراي این کشور در شهر هالیفاکس در استان نوا اسکوشیا 
اتخاذ شد.ترودو اظهار داشت: بازیگرانی مانند چین تصمیم گرفته اند براي خود 
مزیت ناعادلانه اي در بازار جهانی ایجاد کنند که امنیت صنایع حیاتی ما را به خطر 
می اندازد و کارگران بخش خودرو و فلز کانادا را از کار بیکار می کند.وي همچنین 
تأکید کرد که اتاوا همچنان با ایالات متحده و متحدانش همکاري خواهد کرد 
تا اطمینان حاصل شود که مصرف کنندگان در سراسر جهان به دلیل شیوه هاي 

غیربازاري کشورهایی مانند چین به طور ناعادلانه دچار ضرر نشوند.
عوارض جدید کانادا براي واردات خودروهاي برقی که شامل خودروهاي سواري 
هیبریدي، کامیون ها، اتوبوس ها و وانت ها نیز می شود، از 1 اکتبر اجرا خواهد شد و 

به عوارض 6,1 درصدي موجود بر واردات از چین اضافه خواهد شد.

پس از اقدام کانادا مبنی بر اعمال تعرفه 100 درصدي 
براي واردات خودروهاي برقی ساخت چین، شرکت 
آمریکایی تسلا که بسیاري از خودروهاي برقی خود را 
در این کشور آسیایی تولید می کند، خواستار معافیت 

از این تعرفه شد.

درخواست تسلا از کانادا برای 
کاهش عوارض خودروهای برقی

گزارش

روسیه:

بریکس  باید سامانه 
پرداخت مستقل ایجاد کند 

یک مقام روسی گفته است که یکی از 
موضوعات مهمی که بانک توسعه بریکس 
باید حل کند، ایجاد یک سامانه پرداخت 
مستقل است. به گزارش خبرنگار مهر به 
نقل از تاس، ایوان چبسکوف، معاون وزارت 
دارایی روسیه، طی سخنرانی در جمع اعضاي 
هیأت مدیره بانک توسعه بریکس در آفریقاي 
جنوبی گفت: این بانک که توسط بریکس 
ایجاد شده با موضوع ایجاد یک سامانه 
پرداخت و تسویه مستقل رو به رو است تا 
امکان جلوگیري از اثرگذاري کشورهاي 
ثالث بر فعالیت هاي مالی اعضا فراهم شود. 
وي گفت: ما درباره فعالیت هاي بانک توسعه 
بریکس طی سال هاي گذشته صحبت کردیم 
و از جمله موضوعات مورد بحث در قالب این 
گفت و گوها ایجاد زیرساخت براي کشورهاي 
عضو بریکس بوده است. چبسکوف افزود: ما 
همچنین درباره چالش هاي پیش روي خود و 
اینکه این چالش ها نسبت به سال هاي گذشته 
جدي تر شده اند به گفتگو نشستیم. در شرایط 
کنونی با تنش هاي ژئوپلتیکی روبرو هستیم 
که قبلاً وجود نداشتند. این مقام روس ادامه 
داد: در چنین شرایطی ما باید زیرساختی را 
براي اعضاي بریکس ایجاد کنیم که هم 
نسبت به اقدامات کشورهاي ثالث مستقل 
باشد و هم در عین حال براي ما ایجاد منفعت 
کند. یکی از موضوعات مهمی که بانک توسعه 
بریکس باید حل کند، ایجاد تغییر اساسی در 
کل نظام مالی و پولی بین المللی است. وي 
گفت: ما با چالش هاي جهانی مواجه هستیم و 
براي حل آنها باید رویکردي تحولی و تکاملی 
تدریجی را در پیش بگیریم. همه می دانند که 
در نظام مالی کنونی جهان منافع ما به طور 
کامل تأمین نمی شود و می توانیم با صداي 
بلند بگوییم که مورد تبعیض قرار گرفته ایم. ما 
کار مهمی داریم و در حال گفتگو درباره ایجاد 
یک ساختار پرداخت و تسویه مستقل در قالب 

بریکس هستیم.
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 خبر

 آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

شماره  رای  بر  برا  1403 /05 /11-  140360302034005649 شماره: 
140360302034002331مورخ1403/3/8 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشان تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی خانم معصومه قمی زاده فرزند محمد باقر بشماره شناسنامه 766 صادره 
از کاشان در ششدانگ یک باب خانه به مساحت 255.15 مترمربع مفروز از پلاک 1255 فرعی از 
34 اصلی واقع در بخش 2 کاشان خریداری از مالک رسمی آقای حسن قدیمی محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/05/27                  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/06/11                     

شناسه: 1771069
رئیس ثبت اسناد و املاک

 آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

شماره  رای  بر  برا  1403 /05 /11 -  140360302034005583 شماره: 
140360302034002905مورخ 1403/3/17 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشان تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محسن ژاله خواه فرزند محمود بشماره شناسنامه 1250335760 
صادره از کاشان در ششدانگ یک باب خانه به مساحت 83.55 مترمربع مفروز از پلاک 3334 فرعی 
از 49 اصلی واقع در بخش 2 کاشان خریداری از مالک رسمی آقای حمیده سلطانی و رضا سمیعی 
نوابی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15روز آگهی می 
شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/05/27                  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/06/11                     

شناسه: 1770900
رئیس ثبت اسناد و املاک

 آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

شماره  رای  بر  برا  1403 /05 /14 -  140360302034005790 شماره: 
140360302034004775مورخ 1403/4/23 هیات دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشان تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی آقای احمد احمدی فرزند حیدرعلی بشماره شناسنامه 110 صادره 
از تهران در ششدانگ زمین مزروعی محصور به صورت مزروعی به مساحت 6185/13 مترمربع 
مفروز از پلاک 15 اصلی واقع در بخش 2 کاشان خریداری مع الواسطه از حسینعلی قزوینی فرزند 
مرحوم علی اکبر قزوینی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
15روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/05/27                  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/06/11                     

شناسه: 1771100
رئیس ثبت اسناد و املاک

 آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

شماره  رای  بر  برا  1403 /05 /21-  140360302034006053 شماره: 
1403 هیات دوم موضوع قانون تعیین تکلیف  /4 140360302034005147مورخ 31/
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
کاشان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حسین حسنی ده آبادی فرزند نوراله بشماره 
شناسنامه 3181 صادره از کاشان در ششدانگ یک باب خانه به مساحت 285.90 مترمربع 
مفروز از پلاک 117 فرعی از 24 اصلی واقع در بخش 2 کاشان محرز گردیده است. لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
 است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/05/27                  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/06/11                     
شناسه: 1771083

رئیس ثبت اسناد و املاک
 آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 

و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
شماره  رای  بر  برا  1403 /05 /23 -  140360302034006121 شماره: 
140360302034004196مورخ 1403/4/10 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشان 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای مهدی عبدالهی نیاسر فرزند علی اکبر بشماره شناسنامه 
1250283205 صادره از کاشان در ششدانگ یک باب خانه به مساحت 123.32 مترمربع مفروز 
از پلاک 15 اصلی واقع در بخش 2 کاشان خریداری از مالک رسمی آقای علیرضا رضازاده محرز 
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15روز آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت 

انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/05/27                  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/06/11                     

شناسه: 1771080
رئیس ثبت اسناد و املاک

 آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

شماره: 140360302034004354 -1403/04/13 برابر رای 14032603034002210 و 
1403260302034002209مورخ 1403/3/7 هیات دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشان تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی آقای ابوالفضل گندمی فرزند حسین بشماره شناسنامه 1250283981 
صادره از کاشان و لیلا گندمی به شماره ملی 1250681571 فرزند محمد صادره از کاشان هر کدام 
سه دانگ مشاع از ششدانگ خانه/ به مساحت 60/26 مترمربع مفروز از پلاک 319 فرعی از 11 اصلی 
واقع در بخش 2 کاشان زیدی خریداری از مالک زهرا گندمی فرزند حبیب الله از وراث مرحوم خانم 
باشی زراعت کار کاشانی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
15روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس 
از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
 نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/05/27                  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/06/11                     

شناسه: 1771061
رئیس ثبت اسناد و املاک

 آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر با آراء صادره هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در ثبت نیاسر، تصرفات مالکانه متقاضیان محرز گردیده است. لذا مشخصات 
متقاضیان و ملک مورد تقاضا به شرح ذیل جهت اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می 
گردد و در صورتی که افراد نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند، از تاریخ 
انتشار اولین نوبت آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک نیاسر ارائه و پس 
از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تسلیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 
صادر خواهد شد. همچنین صدور سند مالکیت مانع مراجعه معترضین به محاکم قانونی نخواهد بود.
1. رای شماره 140360302248000326 مورخ 1403/03/17 هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
نیاسر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم معصومه سادات سعادتی فرزند سیدعلی نسبت به 
ششدانگ یکدرب باغ بمساحت 173.53 مترمربع مفروز و مجزی شده از پلاک 143 فرعی از 35 

اصلی واقع در بخش 6 حوزه ثبتی نیاسر. مالک رسمی.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/05/27               تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/06/11         

شناسه: 1771122
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نیاسر

آگهی وقت اجرای قرار تحریر ترکه  
بدینوسیله اعلام می نماید به موجب درخواست منصور ریاضی به طرفیت مهناز و مسعود همگی 
ریاضی قرار تحریر ترکه مرحوم ناصر ریاضی طی شماره 0201028 در شورای حل اختلاف صادر و 
وقت اجرای قرار ساعت 9 روز دوشنبه مورخ 1403/7/16تعیین گردیده است. لذا از ورثه یا نماینده 
قانونی آن ها، بستانکاران و مدیونین به متوفی و کسان دیگری که حقی برترکه متوفی دارند دعوت 
می شود در موعد مذکور در محل این شورا واقع در شهرستان اصفهان به آدرس ارباب حاضر شوند. 

عدم حضور مدعوین، مانع اجرای قرار نخواهد بود.
شناسه: 1757990

شعبه 20 شورای حل اختلاف اصفهان

 آگهی تحدید حدود عمومی قسمتی از بخش های پنج وشش 
حوزه ثبت اسناد واملاک شهرستان خوروبیابانک

به موجب ماده 14 قانون ثبت اسناد واملاک تحدید حدود عمومی  رقبات زیر واقع 
در بخش های 5 و6 حوزه ثبتی خوروبیابانک از ساعت 8 صبح روزهای تعیین شده 

شروع وبعمل خواهد آمد.
بخش 5 حوزه ثبتی :

474  اصلی- خانم کبری عزیزی فرزند محمد ششدانگ  یک باب خانه   واقع 
در خور

یک فرعی از 1720 اصلی - آقای علی اکبر مقیمی  فرزند علی اصغر ششدانگ  
یک قطعه زمین مزروعی  واقع در کشتخوان آب کلاغو خور

1403/07/02
50 فرعی از 3249  اصلی- آقای هادی سعادت فرزند هرمز ششدانگ  یک قطعه 

زمین مزروعی  واقع در مزرعه عرب آباد
54 فرعی از 3249  اصلی- آقای هادی سعادت فرزند هرمز ششدانگ  یک قطعه 

زمین مزروعی  واقع در مزرعه عرب آباد
58  فرعی از 3249  اصلی- آقای هادی سعادت فرزند هرمز ششدانگ  یک 

قطعه زمین مزروعی   واقع در مزرعه عرب آباد
1403/07/03

3315 اصلی- فروعات به  شرح ذیل واقع در ایراج :
273 فرعی- آقای حجت اله زاهد فرزند علی ششدانگ  یک قطعه زمین مزروعی  
648  فرعی- خانم فاطمه صغری یگانه فرزند محمدحسین ششدانگ  یک قطعه 

زمین مزروعی  
749 فرعی- آقای رضا علی عشقی فرزند محمدابراهیم ششدانگ  یک قطعه 

زمین مزروعی
931  فرعی- خانم فاطمه صغری یگانه فرزند محمدحسین ششدانگ  یک قطعه 

زمین مزروعی  
1403/07/04

1105 فرعی- آقای مهدی زاهد فرزند شیرعلی ششدانگ  یک قطعه زمین 
مزروعی  

1150 فرعی- آقای حجت اله زاهد فرزند علی ششدانگ  یک قطعه زمین مزروعی  
1348 فرعی- آقای رضاعلی اکبر فرزند یداله ششدانگ  یک قطعه زمین مزروعی  
1375 فرعی- آقای محمدهاشم معتمدی  فرزند علی ششدانگ  یک قطعه 

زمین مزروعی  
1403/07/05

1380  فرعی- خانم فاطمه صغری یگانه فرزند محمدحسین ششدانگ  یک 
قطعه زمین مزروعی  

1597 فرعی از 525 فرعی- آقای رمضانعلی ایزدی  فرزند رضا ششدانگ یک 
باب باغ  

1598 فرعی از 1125 فرعی- خانم ملیحه ثابتی  فرزند علی  ششدانگ  یک 
قطعه زمین مزروعی  

1599 فرعی از 896  فرعی- خانم رضوان یگانه فرزند نظرعلی ششدانگ  یک 
قطعه زمین مزروعی  

1403/07/07
1623 فرعی از 757 فرعی از 3431 اصلی- آقای سیدمحمدحسین هاشمی  

فرزند سیدکاظم ششدانگ یک باب باغ  واقع در روستای بیاضه
230 فرعی از 3567 اصلی- خانم ایران ایزدی فرزند غلامحسین ششدانگ 

یکباب خانه واقع در روستای نیشابور
3577 اصلی -فروعات به شرح ذیل واقع در روستای گرمه:

286 فرعی- آقای سید مهدی موسوی  فرزند سیدرضا ششدانگ یک باب باغ  
1403/07/08

565 فرعی- خانم نیلوفر یغمایی  فرزند همایون ششدانگ یک باب باغ  
673 فرعی- خانم بهاره رحمانی  فرزند محمود فرخ منش ششدانگ یک باب باغ  
1389 فرعی- خانم سپیده رحمانی  فرزند محمود فرخ منش ششدانگ یک 

باب باغ  
1670 فرعی از 825  فرعی- خانم آزاده رحمانی  فرزند محمود فرخ منش 

ششدانگ یک باب باغ  
1403/07/09

یک فرعی از 3701  اصلی- خانم فاطمه نقوی  فرزند کرم بیک ششدانگ  یک 
باب خانه واقع در خور

3952  اصلی-فروعات به شرح ذیل واقع در خور:
681 فرعی- آقای سیدعلی اکبر آل داود  فرزند سیدمحمد ششدانگ قسمتی 

از یک باب خانه   
709 فرعی- مرتضی رحیمی  فرزند علی اکبر ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  

واقع درکشتخوان نوبهار 
711 فرعی- آقای سیدمحمدآل داود  فرزند سیدمحسن  ششدانگ یک قطعه 

زمین مزروعی  واقع درکشتخوان نوبهار
1403/07/10

713فرعی- خانم مریم دهقان فرزند علی اصغرششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی   واقع دردشت دهزیر

714 فرعی- آقای حسن سعادت  فرزند محمد ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی   
واقع در دشت دهزیر 

 715 فرعی- خانم مریم دهقان فرزند علی اصغرششدانگ یک باب  باغ  واقع 
در دشت دهزیر 

1403/07/11
بخش 6حوزه ثبتی: 

3385  اصلی -فروعات به شرح ذیل واقع در جندق:
1218 فرعی- آقای حسن براتی فرزند محمد ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  

3889 فرعی- آقای حسین حیدری فرزند علی آقا ششدانگ یک قطعه زمین 
1403/07/12

3895 فرعی و 3896 فرعی و 3897 فرعی و 3898 فرعی هر چهارپلاک 
از 612 فرعی- آقای سید هاشم طباطبائی فرزند سیدعلی  ششدانگ چهار قطعه 

زمین مزروعی 
1403/07/14

اصلی  3389 از  سه   هر  فرعی   124 و  فرعی   115 و  فرعی   39 
آقای حسین سمیعی فرزند علی اکبر ششدانگ سه قطعه زمین مزروعی به ترتیب 

واقع در مزرعه چاهگیر  
1403/07/15

228 فرعی از 89 فرعی و236 فرعی از 59 فرعی و 239 فرعی از 
99 فرعی و  337 فرعی از 49 فرعی و339 فرعی از 19 فرعی و376 
فرعی از 117 فرعی و 420 فرعی از 27 فرعی و 431 فرعی از 69 فرعی 
و 432 فرعی از 59 فرعی و 433 فرعی از 27 فرعی و 434 فرعی 
437 فرعی از 38 فرعی و 438 فرعی از 40 فرعی  از 108 فرعی و
و 439 فرعی از 19 فرعی و 440 فرعی از 76 فرعی و 441 فرعی از 
 87 فرعی و 442 فرعی از 113 فرعی همه فروعات از  3429 اصلی

 آقای علی اکبر عارفی  و غیره ششدانگ پلاکهای فوق الذکر با کاربری زمین 
مزروعی بجز پلاک های420فرعی و 439 فرعی که  یکباب باغ می باشد. واقع در 

روستای مصر
 445 فرعی از 128 فرعی از 3429 اصلی- آقای غلامحسین واحدی

 فرزند جعفر شش دانگ یکباب خانه واقع در روستای مصر
16 الی 1403/07/19

در روزهای فوق الذکر به ترتیب از ساعت 8صبح تعیین حدود شروع و بعمل خواهد 
آمد لذا از صاحبان املاک ومجاورین آنها دعوت می شود که در ساعت وتاریخ مقرر 
در محل حضور یابند وچنانچه هر یک از صاحبان یا نماینده قانونی آنها در موقع 
تحدید حدود حاضر نباشند   مطابق ماده 15قانون مزبور ملک آنها با حدود اظهار 
شده از طرف مجاورین تحدید واگر صاحبان املاک مجاور در موقع مقرر حاضر 
نباشند ونسبت به حدود یا حقوق ارتفاقی ، حقی برای خود قائل باشند طبق ماده 
20قانون ثبت از تاریخ تنظیم صورتمجلس تحدید حدود بمدت 30 روز دادخواست 
خود را تسلیم دادگاه و رسید آن را جهت ضبط در پرونده به این اداره تسلیم نماید.

تاریخ انتشار:  1403/06/11                                                      
شناسه: 1780938

محمد علی بیطرف- رئیس اداره ثبت خور و بیابانک
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اولین روزنامه اقتصادى دو زبانه استان اصفهان

کارآفرین

یکی از شرکت هاي دانش بنیان نسبت به توسعه 
سامانه اداري مبتنی بر هوش مصنوعی اقدام کرده 
و هم اکنون این سامانه در ادارات 4 کشور بارگذاري 

شده است.
به گزارش ایسنا، سامانه اداري تولیدشده در یکی از 
شرکت هاي دانش بنیان یک نرم افزار جامع تحت 
وب و به عنوان هسته اصلی سیستم هاي حوزه اداري 
است که با ظاهر کاربري بسیار ساده و حرفه اي طراحی 
شده و براي سازمان ها و زیر مجموعه هاي آنهان 
امکان ثبت گردش بایگانی و مدیریت انواع مکاتبات 
درون سازمانی و برون سازمانی مستندات و فرم هاي 
سازمانی را بدون محدودیت زمانی و مکانی و با سرعت 

بالا در محیطی امن فراهم می کند.
امکان ربات تصویرساز هوشمند، گفت وگوي آنلاین با 
کاربران در نرم افزار با قابلیت  تماس صوتی و تصویري، 
امکان ایجاد جلسات آنلاین مدیریتی با قابلیت 
اطلاع رسانی زمان جلسه از طریق پیامک و ضبط 
و ثبت آن به صورت صورت جلسه و بایگانی جلسه، 

امکان ایجاد وظایف و ارسال آن از طرف مدیریت 
به کارمندان، امکان ویرایشگري تصویر، پیگیري 
نامه هاي ارسالی به شعب و امکان مکالمه صوتی 
و تصویري با کاربران از قابلیت هاي این سامانه به 

شمار می رود.
این سامانه هم اکنون در بخش هاي ادارات دولتی 
کشورهاي ازبکستان، ترکیه، عراق و سریلانکا مورد 

بهره برداري قرار گرفته است.
محمد تیموري، مدیر اجرایی این شرکت دانش بنیان 
فعال در حوزه نرم افزار در گفت وگو با ایسنا، گفت: ما دو 
سامانه اداري مایسا مبتنی بر هوش مصنوعی و ویدئو 
کنفرانس بومی را عرضه کردیم. این ویدئو کنفرانس با 
قابلیت OCR کاملا فارسی طراحی شده است. فناوري 
OCR یا نویسه خوان نوري به شما کمک می کند تا 

تصاویر خود را به متن تبدیل کنید.
وي سامانه دوم این شرکت را سامانه رستورانی دانست 
و افزود: این سامانه یکی از بزرگترین سامانه هاي 
رستورانی کشور به شمار می رود که یک ویژگی موجب 

متمایز شدن این سامانه از سایر سامانه ها شده و این 
ویژگی، این است که فوت کوردها با بهره گیري از این 
سامانه از سیستم هاي جزیره اي خارج شده و به صورت 

یکپارچه کار می کنند.
تیموري افزود: این سامانه رستورانی به این صورت 
پیاده سازي شده که مشتریان با ورود به فوت کوردها 
نیاز ندارند به لاین خاصی مراجعه کنند، بلکه از طریق 
منوي دیجیتال می توانند سفارش خود را بارگذاري و 
صورت حساب خود را به صورت آنلاین پرداخت کنند.
مدیر اجرایی این شرکت به جزئیات سامانه اداري مایسا 
پیاده سازي شده از سوي این شرکت اشاره کرد و یادآور 
شد: این سامانه، خدمات مکاتباتی یک سازمان را به 
صورت یکپارچه پوشش می دهد. این سامانه با بهره 
گیري از توانمندي هاي هوش مصنوعی می تواند به 

سؤالات مشتریان پاسخ دهد.
وي، کاهش زمان مکاتبات را از مزایاي مهم این 
سامانه برشمرد و خاطر نشان کرد: ویدئو کنفرانس 
این سامانه از دیگر قابلیت هاي آن است. برخی از 

شرکت هایی که به صورت هایبرید فعال هستند، این 
سامانه قادر به پوشش دادن بخش ویدئو کنفرانس 
این شرکت ها است، ضمن آنکه این سامانه از فناوري 
OCR بهره مند است که این قابلیت در دسترسی 

سازمان ها به اسناد، بسیار مؤثر است.
به گفته این فناور، فناوري OCR به کاربران سازمان ها 
کمک می کند تا در اسناد فرآیند سرچ و جستجو را 

انجام دهد.
تیموري با بیان اینکه این شرکت موفق به صادرات 
سامانه اداري شده است، گفت: این شرکت اولین و 
تنها شرکت صادرکننده نرم افزارهاي اداري است و از 
نرم افزارهاي سازمانی این شرکت در دانشگاه انرژي 
تاشکند و شرکت اویاك ترکیه بهره برداري شده است.

وي اضافه کرد: سریلانکا و عراق از دیگر بازارهاي 
ITC صادراتی این شرکت هستند، ضمن آنکه مجوز

کشور ازبکستان را تا سال 2035 دریافت کردیم. بر 
اساس این مجوز، تا سال 2035 این محصول معاف از 

پرداخت مالیات در کشور ازبکستان است.

بارگذاری سامانه هوشمند ایرانی در ادارات 
دولتی ۴ کشور؛

معافیت 
مالیاتی نرم افزار 
دانش بنیان ها در 
ازبکستان

عکس خبر با همکاری ستاد توسعه زیست فناوری محقق می شود؛

حمایت ۴ میلیاردی از توسعه فرایندهای رباتیک در حوزه ژن درمانی
ستاد توسعه زیست فناوري با همکاري سایر 
ستادهاي توسعه فناوري و صندوق نوآوري 
و شکوفایی از طراحی و توسعه فرآیندهاي 
رباتیک و اتوماسیون دستگاهی در حوزه 

ژن درمانی حمایت می کند.
به گزارش خبرگزاري مهر به نقل از معاونت 
علمی، فناوري و اقتصاد دانش بنیان ریاست 
جمهوري، ستاد توسعه زیست فناوري با 

همکاري صندوق نوآوري و شکوفایی و سایر 
ستادهاي توسعه فناوري از طراحی و توسعه 
فرآیندهاي رباتیک و اتوماسیون دستگاهی 

در حوزه ژن درمانی، حمایت می کند.
در همین راستا حمایت ستادهاي توسعه 
فناوري نیز به صورت تسهیلات و تا سقف 
چهار میلیاردي با سود 20 درصد است. در 
صورت موفقیت پروژه و با تحقق خروجی 

هاي توافق شده، سود تسهیلات به چهار 
درصد قابل کاهش است. همچنین حداکثر 
25 درصد از تسهیلات قابل تبدیل به گرنت 

خواهد بود.
گفتنی است، صندوق نوآوري و شکوفایی 
هم از طرح هایی که در مرحله اکتساب 
فناوري قرار دارند در قالب گرنت و تا 
سقف 500 میلیون تومان حمایت خواهد 

کرد. علاوه بر شرکت هاي دانش بنیان، 
اساتید و گروه هاي پژوهشی نیز می توانند 
مورد حمایت گرنت قرار گیرند. همچنین 
طرح هاي نزدیک به بهره برداري در قالب 
تسهیلات یا سرمایه گذاري در چارچوب 
ضوابط صندوق نوآوري و شکوفایی قابل 
حمایت است. براي این دسته، دانش بنیان 

بودن شرکت و محصول ضروري است.

صادرات تجهیزات پزشکی قلبی و تنفسی ایرانی به ۵۰ کشور دنیا

یک غزال دانش بنیان توانسته است با بومی 
سازي تجهیزات پزشکی قلبی و تنفسی 
علاوه بر تامین نیاز داخل، به 50 کشور دنیا 
صادرات داشته باشد و در 3 کشور خط تولید 

راه اندازي کند.
مراتی معاون امور فنی شرکت دانش بنیان 
پویندگان راه سعادت در گفت وگو با خبرنگار 
مهر درباره زمینه فعالیت این شرکت توضیح 
داد و گفت: شرکت پویندگان راه سعادت 
طراح و تولید کننده مانیتورهاي علائم 
حیاتی، الکتروکاردیوگراف، ونتیلاتور، 

الکتروشوك، فشارسنج دیجیتال است 
و این محصولات می تواند پاسخگوي 
بخش هاي اورژانس، اتاق عمل عمومی و 
قلب باز، بخش مراقبت هاي ویژه تنفسی، 
مراقبت هاي ویژه قلبی و ریکاوري در 
بیمارستان ها باشد؛ همه محصولات این 
شرکت براساس الزامات اتحادیه اروپا و 
FDA آمریکا طراحی شده و مجوزهاي 

وزارت بهداشت را نیز دارا است.
وي با اشاره به طراحی و ساخت دستگاه 
الکتروکاردیوگراف در این شرکت درباره 

کاربرد این محصول توضیح داد و گفت: این 
دستگاه قادر به تهیه و ارسال گزارش هاي 
تشخیصی در یک دقیقه، ثبت سیگنال قلبی 
فقط در چند ثانیه، غربالگري بیماري هاي 
قلبی، تشخیص مشکلات قلبی بدون تظاهر 
بالینی در مراحل اولیه و پایش قلبی هوشمند 
در مسیر درمان بیماران است. این دستگاه 
می تواند در کلینیک هاي قلب به عنوان 
یک ابزار تشخیصی قوي و حتی تسهیل 
بیماري هاي قلبی بدون علامت کارساز 
باشد. این فعال فناور درباره ویژگی هاي 
دستگاه ونتیلاتور آي سی یو که در این 
شرکت طراحی و ساخته شده است توضیح 
داد و گفت: این دستگاه قابلیت تنفس دهی 
حجمی و فشاري دارد و داراي سیستم 
آلارم هوشمند است. همچنین امکان 
ذخیره سازي اطلاعات بیمار تا 72 ساعت را 
داشته و براي گروه سنی کودك تا بزرگسال 
مناسب است. مراتی با بیان این مطلب که 
این شرکت ابتدا کار خود را با 3-4 نفر شروع 
کرد و در حال حاضر حدود 370 نفر در این 

شرکت مشغول به کار هستند، خاطرنشان 
کرد: از این تعداد 70 نفر در واحد تحقیق و 
توسعه مشغول به فعالیت هستند. معاون فنی 
این شرکت دانش بنیان ضمن اشاره به اینکه 
بالغ بر 80 هزار سیستم و تجهیزات پزشکی 
این شرکت در بیمارستان هاي کشور نصب 
شده است، افزود: از این تعداد محصول 65

هزار عدد مانیتور علائم حیاتی، 5 هزار عدد 
ونتیلاتور و 10 هزار عدد الکتروکاردیوگراف 
است. وي ادامه داد: از سال 82 صادرات 
محصولات این شرکت شروع شده و در 
حال حاضر به 50 کشور صادرات داریم و 
20 هزار سیستم (تجهیزات پزشکی) در 
اروپا، امریکاي جنوبی، آفریقا و کشورهاي 
آسیایی نصب شده است. 50 درصد صادرات 
این شرکت به اروپا است و 50 درصد به 
مابقی کشورها انجام می شود. مراتی افزود: 
همچنین خط تولید مانیتور علائم حیاتی 
و ونتیلاتور در سوئد، بلاروس و عراق راه 
اندازي شده و دومین خط تولید در بلاروس 

چند ماه گذشته راه اندازي شد.

امتیاز: ۶۸/۵

خبر

تسهیلات خدمت 
سربازی برای دانش 
بنیان های فعال در 
برنامه «آبادیران»

دبیرخانه دائمی برنامه ملی آبادیران در 
اقدامی جدید، زمینه را براي جذب بیشتر 
پروژه هاي  اجراي  و  امریه  سربازان 
شرکت هاي  در  خدمت  جایگزین 

دانش بنیان فراهم کرد.
به گزارش خبرگزاري مهر، شرکت هایی 
که فعالیت هایشان در راستاي آبادانی و 
پیشرفت فناورانه کشور است، می توانند از 
افزایش ظرفیت جذب سرباز امریه و اجراي 
پروژه هاي جایگزین خدمت بهره مند 

شوند.
جزئیات این تسهیلات به شرح زیر است:

شرکت هاي نوپا، نوآور و فناور می توانند به 
ترتیب 3، 4 و 6 نفر از فارغ التحصیلان را به 

عنوان سرباز امریه جذب کنند.
دو برابر شدن ظرفیت پروژه هاي جایگزین 
خدمت: تمامی شرکت هاي دانش بنیان 
فعال در برنامه آبادیران می توانند به جاي 
یک نفر، دو نفر از فارغ التحصیلان را براي 
اجراي پروژه هاي جایگزین خدمت جذب 

کنند.
تسهیلات،  این  از  بهره مندي  براي 
شرکت ها باید کاربرگ مخصوص امریه 
سربازي و پروژه جایگزین خدمت را 
دریافت و تکمیل کنند. کاربرگ تکمیل 
شده باید به دبیرخانه دائمی برنامه ملی 
آبادیران ارسال شود. پیشنهاد شرکت 
توسط کارشناسان دبیرخانه ارزیابی خواهد 

شد.
مورد  پیشنهادشان  که  شرکت هایی 
توسعه  معاونت  به  گیرد،  قرار  تایید 
شرکت هاي دانش بنیان معرفی خواهند 
شد و در نهایت، شرکت ها باید در سامانه 
ثبت نام کرده و  ir.daneshbonyan.prs

مراحل بعدي جذب را طی کنند.
این اقدام جدید، گامی مهم در جهت 
حمایت از شرکت هاي دانش بنیان و 
تقویت نیروي انسانی متخصص در این 

حوزه محسوب می شود.
براي کسب اطلاعات بیشتر و دریافت 
کاربرگ، به وب سایت رسمی برنامه ملی 

آبادیران مراجعه شود.

راه  اندازی برند
درباره ي کتاب راه  اندازي برند

هنگامی که صنایع و کارخانه هاي بزرگ شروع به 
تولید محصولات گوناگون کرده و براي اولین بار آن ها را 
در سطح جهانی عرضه کردند، شاید نمی دانستند که نام 
تجاري آن ها چه تأثیري بر فضاي بازار خواهد گذاشت. 
این مسئله در کشورهاي درحالِ توسعه مانند ایران بسیار 
مشهودتر بود، زیرا بازار رقابت هنوز این گونه داغ نشده 
بود. افرادي که به نسل هاي قبل تر تعلق دارند، هنوز به 
پودر رختشویی می گویند تاید، یا واژه ي رایت برابر است 
با مایع شیشه شوي. وایتکس، ریکا، اسکاچ، اسمارتیز، 

کلینکس همه و همه در اصل نام تجاري یا برندي براي 
یک محصول بودند، اما به واسطه ي اولین ارائه در بازار 
ایران، با همان نام ماندگار شده و به عنوان خود محصول 
شناخته می شوند. این مثال هاي ساده به خوبی اهمیت 
برندینگ را آشکار می سازند: مقوله اي که اصول راه اندازي 
آن، سوژه ي کتاب راه اندازي برند (Lunch a Brand)، به 
قلم پیتر لی گتمن (Peter Lee Getman) قرار گرفته و 

افراد علاقه مند را با نکات حیاتی برندینگ آشنا می سازد.
پیتر لی گتمن نویسنده ي کتاب راه اندازي برند، با تجربه اي 
بیش از بیست وپنج سال در زمینه ي ایجاد برند، تکنیک ها و 

قواعدي را که در طول دوران فعالیت خود مفید دیده، در این 
اثر گرد هم آورده و توصیه هاي مفیدي براي افرادي دارد که 
آشنایی چندانی با این مقوله و اهمیت آن در بازار کسب وکار 
ندارند. او به خواننده توصیه می کند به جاي این که در فکر 
تولید یک محصول باشد، از همان ابتدا یک برند راه بیندازد 
تا به این شکل درآمد بیشتري نیز کسب کند. در دیدگاه 
نویسنده، برند یک ایده و روایت است، بنابراین باید نمایانگر 
روایت تولیدکننده باشد. درك نگرش مصرف کننده از برند 
ارائه شده، تمرکز بر یک ایده و اجتناب از پرگویی، در نظر 
گرفتن نقطه ي شروع و پایان برند، استفاده از سادگی و 

کسب سهم بازار برخی از مواردي هستند که پیتر لی گتمن 
در کتاب حاضر به آن ها پرداخته است.

یکی از موضوعاتی که در کتاب راه اندازي برند به آن 
پرداخته شده، توجه به احساسات مصرف کنندگان و 
حال وهواي بازار است. تولیدکننده باید نبض بازار را در 
دست بگیرد و با حال وهواي مخاطبان محصولاتش هم نوا 
باشد. روش گام هاي نه گانه ي «هرگز پوچ نیست»، یکی 
از تکنیک هایی است که پیتر گتمن آن را به عنوان ابزاري 
جهت بررسی اصولی برند و تصاحب بازار در اثر خود عرضه 

کرده است.

اطلاع رسانی زمان جلسه از طریق پیامک و ضبط 
و ثبت آن به صورت صورت جلسه و بایگانی جلسه، 

درباره ي کتاب راه  اندازي برند
هنگامی که صنایع و کارخانه هاي بزرگ شروع به 
تولید محصولات گوناگون کرده و براي اولین بار آن ها را 
در سطح جهانی عرضه کردند، شاید نمی دانستند که نام 
تجاري آن ها چه تأثیري بر فضاي بازار خواهد گذاشت. 
این مسئله در کشورهاي درحالِ توسعه مانند ایران بسیار 
مشهودتر بود، زیرا بازار رقابت هنوز این گونه داغ نشده 
بود. افرادي که به نسل هاي قبل تر تعلق دارند، هنوز به 
پودر رختشویی می گویند تاید، یا واژه ي رایت برابر است 
با مایع شیشه شوي. وایتکس، ریکا، اسکاچ، اسمارتیز، 

معرفی کتاب

«علی روغنی» در ایران به دنیا آمد و در شهر 
دالاس تگزاس در ایالات متحده آمریکا بزرگ 
شد. مهاجرت خانواده «علی روغنی» موجب 
St. شد که وي دبیرستان خود را در مدرسه
Markتگزاس به پایان برساند. پس از آن او 
براي تحصیلات دانشگاهی به کالیفرنیا رفت 
و کارشناسی را در رشته روابط بین الملل و 
کارشناسی ارشد را در رشته MBA از دانشگاه 
استنفورد دریافت کرد. «علی روغنی» از 
همان سال هاي ورود به دنیاي تکنولوژي 
توانست پله هاي ترقی را یکی پس از دیگري 
طی کند. او به مدت 9 سال در قسمت مالی 
استودیوي انیمیشن سازي پیکسار، شرکتی 
که استیو جابز پیش از بازگشت به اپل بنا نهاده 
بود، کار کرد و شش سال مدیریت ارشد مالی 
آن را بر عهده داشت. کمپانی پیکسار یکی 
از شرکت هاي تخصصی در زمینه انیمیشن 
است که با ترکیب کردن فناوري روز و استفاده 
از هوش و خلاقیت به اهداف خود رسیده است. 
این کمپانی با ارائه داستان اسباب بازي ها براي 
نخستین بار فیلم انیمیشنی با ویژگی هاي 
کامپیوتري ساخت. «علی روغنی» از سال 
2008 به کمپانی توییتر پیوست و با ارتباط 
گسترده خود توانست راه همکاري متقابل را 
میان توییتر و اپل ایجاد کند. او رفته رفته در 
توییتر براي خود اعتبار کسب کرد و در نهایت 
به جایگاه رده  بالاي مدیر ارشد عملیاتی توییتر 
رسید. «علی روغنی» را در توییتر به نام آقاي 
همه کاره (Mr. Fix It) می شناختند، او در 
هر کاري سعی در مشارکت و کمک کردن 
داشت و تاثیرات بسیاري در روند رو به رشد 
توئیتر از خود به جاي گذاشته است. در سال 
2012 خبر هاي بسیار روشنی از همکاري 
اپل و توییتر، تیتر اخبار شده بود. این خبر هاي 
خوش، حاکی از سرمایه گذاري هاي چندین 
میلیاردي اپل در توییتر بود. اپل، توییتر را در 
میان قابلیت هاي اصلی و هسته اي تلفن هاي 
همراه خود قرار داد و توییتر نیز همکاري هاي 
متقابلی انجام داد. نکته این که بیش ترین سهم 
ارتباط میان این دو کمپانی را «علی روغنی» 
برعهده داشت. «علی روغنی» که تا سال 
2013 مدیر اجرایی و مدتی مدیر امور مالی 
توییتر بود در شکل گیري پلتفرم تبلیغات توییتر 
نقش مهمی ایفا کرد. «علی روغنی» در سال 
2014 توییتر را ترك کرد و همان سال وارد 
شد. این شرکت  Y Combinator کمپانی
یکی از موفق ترین نمونه هاي شتاب دهنده 
شناخته می شود که تاکنون استارت آپ هاي 
فراوانی را به مرحله بازدهی رسانده است. مدیر 
عامل Y Combinatorطی یک اطلاعیه در 
وبلاگ این شرکت عضویت «علی روغنی» را 
خبر داده و نوشته: من مفتخرم عضویت «علی 
روغنی»را به عنوان یکی از شرکاي نیمه وقت 
را اعلام کنم. او بیشتر  Y Combinator به
تمرکز خود را به کمک و راهنمایی استارت 
آپ هایی که در حال اتمام چرخه آموزشی 
هستند، خواهد گذاشت و من مطمئنا همگی 
از آشنایی و برخورد با او لذت خواهند برد. اگر 
چه ما به طور سنتی در کمک به شرکت هاي 
نوپاي بسیاري تمرکز کرده ایم، اما شرکت هاي 
موفق ما مطمئنا در موضوعاتی همچون مقیاس 
گذاري عملیات، مدیریت رشد بیش از حد، 

ساخت تیم مدیریت و ... کمک می خواهند.»

علی روغنی

صاحب امتیاز و مدیر مسئول: رضا محزونیه

سردبیر: مرضیه ربیعی

جانشین مدیرمسئول: محمدحسین محزونیه

دبیرتحریریه: امین بندرعباسی

طراح: نوشین رواقی

هیئت تحریریه: 

یم عمادی، سامان  یا وفائی، یلدا توکلی، مر در

یه  یزدی، حور یساجمدی، امین سر سفالگر، پر

محزونیه، سعیدواعظ، آزاده سلیمان نژاد
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